
GENERALITAT VALENCIANA Registre d'Entrada

Listado de Unidades Generales/Departamentales
Llistat d'unitats Generals/Departamentals 

Data/Fecha:

Listado de Unidades Generales/Departamentales ordenando por Código de Unidad

Conselleria de Sanitat Universal i Salut Pública
Parámetro no definido para el usuario.

01/12/2023

GVAdministración: Generalitat Valenciana
07 C. SanidadOrganismo:

07OO001

07OO002

07OO003

07OO004

07OO005

07OO006

07OO007

07OO008

07OO010

07OO011

07OO012

07OO013

07OO014

07OO015

07OO016

07OO017

07OO018

07OX001

07OX002

07OX003

07OX004

07OX005

07OX006

07OX007

07OX008

Unidad General:

SOTS-DIRECCIÓ MÈDICA ONTINYENT

SOTS-DIRECCIÓ ECONÒMICA ONTINYENT

SOTS-DIRECCIÓ INFERMERIA ONTINYENT

COMPTABILITAT ONTINYENT

SUBMINISTRAMENTS ONTINYENT

CÀRRECS i FACTURACIÓ TERCERS ONTINYENT

PERSONAL  -  NÒMINES ONTINYENT

CENTRE ESPECIALITATS ONTINYENT

SERVEIS GENERALS i HOSTELERIA ONTINYENT

MANTENIMENT ONTINYENT

FARMÀCIA ONTINYENT

PSIQUIATRIA ONTINYENT

INFORMÀTICA ONTINYENT

TREBALLADORA SOCIAL ONTINYENT

SAIP ONTINYENT

ADMISSIÓ i DOCUMENTACIÓ ONTINYENT

REG. GENERAL - DESVIOS ONTINYENT

GERÈNCIA  XÀTIVA

DIRECCIÓ ECONÒMICA  XÀTIVA

DIRECCIÓ D'INFERMERIA XÀTIVA

SOTS-DIRECCIÓ MÈDICA XÀTIVA

ATENCIÓ PRIMÀRIA XÀTIVA

COMPTABILITAT XÀTIVA

CONCERTS - XÀTIVA

CONTRACTACIÓ ADMINISTRATIVA XÀTIVA

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

Activa

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

0710701

0710701

0710701

0710701

0710701

0710705

0710701

0710701

0710701

0710701

0710701

0710707

0710701

0710715

0710701

0710701

0710702

0710703

0710711

0710702

0710712

0710708

0710708

0710706

Unidades Departamentales

REGISTRE HOSPITAL  D'ONTINYENT

REGISTRE HOSPITAL  D'ONTINYENT

REGISTRE HOSPITAL  D'ONTINYENT

REGISTRE HOSPITAL  D'ONTINYENT

REGISTRE HOSPITAL  D'ONTINYENT

Personal / Nòmines Hospital d'Ontinyent

REGISTRE HOSPITAL  D'ONTINYENT

REGISTRE HOSPITAL  D'ONTINYENT

REGISTRE HOSPITAL  D'ONTINYENT

REGISTRE HOSPITAL  D'ONTINYENT

REGISTRE HOSPITAL  D'ONTINYENT

Informàtica Departament de Salut Xàtiva-Ontinyent

REGISTRE HOSPITAL  D'ONTINYENT

SAIP HOSP. D'ONTINYENT i C. ESP.

REGISTRE HOSPITAL  D'ONTINYENT

REGISTRE HOSPITAL  D'ONTINYENT

Gerència Departament de Salut Xàtiva-Ontinyent

Direcció Econòmica Dep. de Salut Xàtiva-Ontinyent

Direcció d'Infermería Dep. Salut Xàtiva-Ontinyent

Gerència Departament de Salut Xàtiva-Ontinyent

Direcció d'Atenció Primària Dep. Salut Xàtiva-Onti

Comptabilitat Hospital de Xàtiva

Comptabilitat Hospital de Xàtiva

Contractació Administrativa Dep Salut Xàtiva-Ont

Activa

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

Libro Depart.

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Volumen Bandeja Ent.

1

1

1

1

1

0

1

1

1

1

1

3

1

0

1

1

0

0

0

0

0

13

13

0



GENERALITAT VALENCIANA Registre d'Entrada

Listado de Unidades Generales/Departamentales
Llistat d'unitats Generals/Departamentals 

Data/Fecha:

Listado de Unidades Generales/Departamentales ordenando por Código de Unidad

Conselleria de Sanitat Universal i Salut Pública
Parámetro no definido para el usuario.

01/12/2023

GVAdministración: Generalitat Valenciana
07 C. SanidadOrganismo:

07OX009

07OX010

07OX011

07OX012

07OX013

07OX014

07OX016

07OX017

07OX018

07OX019

07OX020

07OX021

07OX022

07OX023

07OX024

07OX025

07OX026

07OX027

07OX028

07OX029

07OX030

07OX031

07OX032

07OX033

07OX034

Unidad General:

SUBMINISTRAMENTS XÀTIVA

CÀRRECS i FACTURACIÓ TERCERS XÀTIVA

PERSONAL XÀTIVA

NÒMINES XÀTIVA

DOCÈNCIA i FORMACIÓ XÀTIVA

INFORMÀTICA XÀTIVA

CENTRE ESPECIALITATS XÀTIVA

COMITÉ ELECTORAL XÀTIVA

CONSELL SALUT DEPARTAMENT XÀTIVA

CC.OO. XÀTIVA

CEMSATSE XÀTIVA

CSIF XÀTIVA

SIMAP INTERSINDICAL SALUT XÀTIVA

SAE XÀTIVA

UGT XÀTIVA

JUNTA DEPARTAMENTAL XÀTIVA

JUNTA PERSONAL XÀTIVA

UPRL XÀTIVA

SERVEIS GENERALS i HOSTELERIA XÀTIVA

MANTENIMENT XÀTIVA

FARMÀCIA XÀTIVA

PSIQUIATRIA XÀTIVA

TREBALLADORA SOCIAL XÀTIVA

SAIP XÀTIVA

ADMISSIÓ i DOCUMENTACIÓ XÀTIVA

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

Activa

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

0710700

0710704

0710709

0710713

0710707

0710702

0710700

0710700

0710700

0710700

0710700

0710700

0710700

0710700

0710700

0710700

0710710

0710703

0710700

0710700

0710700

0710700

0710714

0710700

Unidades Departamentales

REGISTRE HOSPITAL DE XÀTIVA

Personal  Hospital de Xàtiva

Nòmines Hospital de Xàtiva

Docencia i investigació Dpt. Salut Xàtiva-Ontinyen

Informàtica Departament de Salut Xàtiva-Ontinyent

Gerència Departament de Salut Xàtiva-Ontinyent

REGISTRE HOSPITAL DE XÀTIVA

REGISTRE HOSPITAL DE XÀTIVA

REGISTRE HOSPITAL DE XÀTIVA

REGISTRE HOSPITAL DE XÀTIVA

REGISTRE HOSPITAL DE XÀTIVA

REGISTRE HOSPITAL DE XÀTIVA

REGISTRE HOSPITAL DE XÀTIVA

REGISTRE HOSPITAL DE XÀTIVA

REGISTRE HOSPITAL DE XÀTIVA

REGISTRE HOSPITAL DE XÀTIVA

Prevenció Riscs Laborals  Dep. Xàtiva-Ontinyent

Direcció Econòmica Dep. de Salut Xàtiva-Ontinyent

REGISTRE HOSPITAL DE XÀTIVA

REGISTRE HOSPITAL DE XÀTIVA

REGISTRE HOSPITAL DE XÀTIVA

REGISTRE HOSPITAL DE XÀTIVA

SAIP HOSP. DE XÀTIVA i C.ESP.

REGISTRE HOSPITAL DE XÀTIVA

Activa

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

Libro Depart.

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Volumen Bandeja Ent.

0

2

0

23

3

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

2

0



GENERALITAT VALENCIANA Registre d'Entrada

Listado de Unidades Generales/Departamentales
Llistat d'unitats Generals/Departamentals 

Data/Fecha:

Listado de Unidades Generales/Departamentales ordenando por Código de Unidad

Conselleria de Sanitat Universal i Salut Pública
Parámetro no definido para el usuario.

01/12/2023

GVAdministración: Generalitat Valenciana
07 C. SanidadOrganismo:

07OX035

07OX036

07OX037

07O1000

07O1001

07O1002

07O1003

07O1004

07O1005

07O1006

07O1007

07O1008

07O1009

07O1010

07O1012

07O1016

07O1017

07O1020

07O1021

07O2008

07O2014

07O2018

07O2020

07O2024

07O3001

Unidad General:

LAB. BIOQUIMICA XÀTIVA

REG. GENERAL - H.  XÀTIVA

COMISSIÓ DE GESTIÓ INTERNA DE CONFLICTES

DT.ALC: REGISTRO-ORVE-NOTIFICACIONES SANIDAD

DT.Alc: DIRECTOR/A TERRITORIAL

DT.Alc: SECRETARIA TERRITORIAL

DT.Alc: GESTION ECONOMICA

DT.Alc: PERSONAL FUNCIONARIO

DT.ALC. RETRIBUCIONES

DT.Alc: AFILIACIÓN Y VALIDACIÓN

DT.Alc: INSPECCION SERVICIOS SANITARIOS

DT.Alc: COORDINACIÓN ASISTENCIAL

DT.Alc: PERSONAL ESTATUTARIO/BOLSA TRABAJO

DT.Alc: PRESTACIONES

DT.Alc: RECLAMACIONES(TECNICOS JURIDICOS)

DT.Alc: SANCIONES Y RECURSOS

DT.Alc: ORDENACION E INSPECCIÓN SANITARIA

DT.Alc: INFORMATICA

DT.Alc. Policía Sanitaria Mortuoria-Alicante

DT. Alc. GESTION ADMINISTRATIVA

Alc.-Rambla: SERVICIO ATENCION PRIMARIA

Alc-Rambla: PRESTACIONES

Alc-Rambla: TECNICOS JURIDICOS

Alc-Rambla: DOCUMENTACIÓN EXTERIOR

DT.Cas: DIRECCION

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

Activa

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

0710700

0710700

0710700

07O1000

07O1001

07O1002

07O1003

07O1004

07O1005

07O1006

07O1007

07O1008

07O1009

07O1010

07O1012

07O1016

07O1017

07O1020

07O1021

07O2008

07O3001

Unidades Departamentales

REGISTRE HOSPITAL DE XÀTIVA

REGISTRE HOSPITAL DE XÀTIVA

REGISTRE HOSPITAL DE XÀTIVA

DT.ALC: REGISTRO-ORVE-NOTIFICACIONES SANIDAD

DT.Alc: DIRECTOR/A TERRITORIAL

DT.Alc: SECRETARIA TERRITORIAL

DT.Alc: GESTION ECONOMICA

DT.Alc: PERSONAL FUNCIONARIO

DT.ALC. RETRIBUCIONES

DT.Alc: AFILIACIÓN Y VALIDACIÓN

DT.Alc: INSPECCION SERVICIOS SANITARIOS

DT.Alc: COORDINACIÓN ASISTENCIAL

DT.Alc: PERSONAL ESTATUTARIO/BOLSA TRABAJO

DT.Alc: PRESTACIONES

DT.Alc: RECLAMACIONES(TECNICOS JURIDICOS)

DT.Alc: SANCIONES Y RECURSOS

DT.Alc: ORDENACION E INSPECCIÓN SANITARIA

DT.Alc: INFORMATICA

DT.Alc. Policía Sanitaria Mortuoria-Alicante

DT. Alc. GESTION ADMINISTRATIVA

DT.Cas: DIRECCION

Activa

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

Libro Depart.

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Volumen Bandeja Ent.

0

0

0

3

2

0

19

7

3

4

0

0

1

12

16

15

23

0

133

0

0



GENERALITAT VALENCIANA Registre d'Entrada

Listado de Unidades Generales/Departamentales
Llistat d'unitats Generals/Departamentals 

Data/Fecha:

Listado de Unidades Generales/Departamentales ordenando por Código de Unidad

Conselleria de Sanitat Universal i Salut Pública
Parámetro no definido para el usuario.

01/12/2023

GVAdministración: Generalitat Valenciana
07 C. SanidadOrganismo:

07O3003

07O3006

07O3007

07O3008

07O3009

07O3010

07O3011

07O3013

07O3014

07O3016

07O3020

07O3021

07O3027

07O3028

07O3030

07O3031

07O3032

07O3100

07O5000

07O5002

07O5003

07O5004

07O5005

07O5006

07O5007

Unidad General:

DT.Cas: SECRETARÍA TERRITORIAL

DT.Cas: ASISTENCIA ESPECIALIZADA

DT.Cas: PRESTACIONES VIAJES, OXIGENO y REINTEGRO

DT.Cas: GESTION ECONOMICA,CONCIERTOS y SUMINISTR

DT.CAS: REGISTRO-ORVE-NOTIFICACIONES SANIDAD

DT.Cas: INSPECCION y SERVICIOS SANITARIOS

DT.Cas: PERSONAL ESTATUTARIO

DT.Cas: AFILIACION y VALIDACION / P.R.U.

DT.Cas: PERSONAL FUNCIONARIO

DT.Cas: PRESTACIONES FARMACEUTICAS

DT.Cas: BOLSA TRABAJO

DT.Cas: TECNICO JURIDICO

DT.Cas: SANCIONES y RECURSOS

DT.Cas: ORDENACION SANITARIA

DT.Cas: PRESTACIONES ORTOPEDIA

DT.Cas: INSPECCION DE FARMACIA

DT.Cas. Policía Sanitaria Mortuoria-Castellón

DT.Cas: UNIDAD DE INFORMATICA

DT.Vlc: DIRECCIÓN-SECRETARÍA TERRITORIAL

DT.Vlc: PRESTACIONES

DT.Vlc: I.S.S.

DT.Vlc: G.E.C.A.

DT.Vlc: ISS-FARMACIA

DT.Vlc: RECURSOS Y RECLAMACIONES

DT.VLC: REGISTRO-ORVE-NOTIFICACIONES SANIDAD

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

Activa

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07O3003

07O3006

07O3007

07O3008

07O3009

07O3010

07O3011

07O3013

07O3014

07O3016

07O3020

07O3021

07O3027

07O3028

07O3030

07O3031

07O3032

07O3100

07O5000

07O5002

07O5003

07O5004

07O5005

07O5006

07O5007

Unidades Departamentales

DT.Cas: SECRETARÍA TERRITORIAL

DT.Cas: ASISTENCIA ESPECIALIZADA

DT.Cas: PRESTACIONES VIAJES, OXIGENO y REINTEGRO

DT.Cas: GESTION ECONOMICA,CONCIERTOS y SUMINISTR

DT.CAS: REGISTRO-ORVE-NOTIFICACIONES SANIDAD

DT.Cas: INSPECCION y SERVICIOS SANITARIOS

DT.Cas: PERSONAL ESTATUTARIO

DT.Cas: AFILIACION y VALIDACION / P.R.U.

DT.Cas: PERSONAL FUNCIONARIO

DT.Cas: PRESTACIONES FARMACEUTICAS

DT.Cas: BOLSA TRABAJO

DT.Cas: TECNICO JURIDICO

DT.Cas: SANCIONES y RECURSOS

DT.Cas: ORDENACION SANITARIA

DT.Cas: PRESTACIONES ORTOPEDIA

DT.Cas: INSPECCION DE FARMACIA

DT.Cas. Policía Sanitaria Mortuoria-Castellón

DT.Cas: UNIDAD DE INFORMATICA

DT.Vlc: DIRECCIÓN-SECRETARÍA TERRITORIAL

DT.Vlc: PRESTACIONES

DT.Vlc: I.S.S.

DT.Vlc: G.E.C.A.

DT.Vlc: ISS-FARMACIA

DT.Vlc: RECURSOS Y RECLAMACIONES

DT.VLC: REGISTRO-ORVE-NOTIFICACIONES SANIDAD

Activa

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

Libro Depart.

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Volumen Bandeja Ent.

0

0

7

1

0

0

1

6

0

0

0

2

3

2

21

0

0

0

1

62

0

39

1

0

6



GENERALITAT VALENCIANA Registre d'Entrada

Listado de Unidades Generales/Departamentales
Llistat d'unitats Generals/Departamentals 

Data/Fecha:

Listado de Unidades Generales/Departamentales ordenando por Código de Unidad

Conselleria de Sanitat Universal i Salut Pública
Parámetro no definido para el usuario.

01/12/2023

GVAdministración: Generalitat Valenciana
07 C. SanidadOrganismo:

07O5012

07O5013

07O5016

07O5201

07O5202

07O5400

07O5401

07O5402

07O5501

07O5502

07O5503

07O5504

07O5505

07O5506

07O5507

07O5508

07O5509

07O5510

07O5511

07O5512

07O5513

07O6002

07O6004

07O6009

07O6010

Unidad General:

DT.Vlc: SECCION ORDENACION E INSPECCION SANITARIA

DT.Vlc: SANCIONES Y RECURSOS

DT.Vlc: AFILIACIÓN Y VALIDACIÓN

DT.Vlc: PERSONAL NO ESTATUTARIO

DT.Vlc: PERSONAL ESTATUTARIO

DT.Vlc: ESPECIALIZADA

SES (Serv. Emergencias Sanit) Comunidad Valenciana

SES Comunidad Valenciana Cargos a Terceros

DT.Vlc.ISS LA FE

DT.Vlc.ISS CLINICO MALVARROSA

DT.Vlc.ISS DR. PESET

DT.Vlc.ISS ARNAU VILANOVA

DT.Vlc.ISS HOSPITAL GENERAL

DT.Vlc.ISS SAGUNTO

DT.Vlc.ISS REQUENA

DT.Vlc.ISS TORRENTE

DT.Vlc.ISS ALZIRA

DT.Vlc.ISS GANDIA

DT.Vlc.ISS XATIVA / ONTINYENT

DT.Vlc.ISS MANISES

DT.Vlc. Policía Sanitaria Mortuoria-Valencia

BOLSA DE LA GERENCIA DE ALCOI / ALCOY

CONTRATACION ADTVA. GERENCIA DE ALCOI / ALCOY

DIRECCION DE ATENCION PRIMARIA DE ALCOI / ALCOY

Unidad de registro Dpto. Salud Alcoy/Alcoi

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

Activa

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07O5012

07O5013

07O5016

07O5201

07O5202

07O5400

07O5401

07O5501

07O5502

07O5503

07O5504

07O5505

07O5506

07O5507

07O5508

07O5509

07O5510

07O5511

07O5512

07O5513

07O6002

07O6004

07O6009

07O6010

Unidades Departamentales

DT.Vlc: SECCION ORDENACION E INSPECCION SANITARIA

DT.Vlc: SANCIONES Y RECURSOS

DT.Vlc: AFILIACIÓN Y VALIDACIÓN

DT.Vlc: PERSONAL NO ESTATUTARIO

DT.Vlc: PERSONAL ESTATUTARIO

DT.Vlc: ESPECIALIZADA

SES (Serv. Emergencias Sanit) Comunidad Valenciana

DT.Vlc.ISS LA FE

DT.Vlc.ISS CLINICO MALVARROSA

DT.Vlc.ISS DR. PESET

DT.Vlc.ISS ARNAU VILANOVA

DT.Vlc.ISS HOSPITAL GENERAL

DT.Vlc.ISS SAGUNTO

DT.Vlc.ISS REQUENA

DT.Vlc.ISS TORRENTE

DT.Vlc.ISS ALZIRA

DT.Vlc.ISS GANDIA

DT.Vlc.ISS XATIVA / ONTINYENT

DT.Vlc.ISS MANISES

DT.Vlc. Policía Sanitaria Mortuoria-Valencia

BOLSA DE LA GERENCIA DE ALCOI / ALCOY

CONTRATACION ADTVA. GERENCIA DE ALCOI / ALCOY

DIRECCION DE ATENCION PRIMARIA DE ALCOI / ALCOY

Unidad de registro Dpto. Salud Alcoy/Alcoi

Activa

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

Libro Depart.

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Volumen Bandeja Ent.

14

3

5

3

1

0

12

0

0

0

1

0

0

0

0

0

0

0

0

2

0

1

0

0



GENERALITAT VALENCIANA Registre d'Entrada

Listado de Unidades Generales/Departamentales
Llistat d'unitats Generals/Departamentals 

Data/Fecha:

Listado de Unidades Generales/Departamentales ordenando por Código de Unidad

Conselleria de Sanitat Universal i Salut Pública
Parámetro no definido para el usuario.

01/12/2023

GVAdministración: Generalitat Valenciana
07 C. SanidadOrganismo:

07O6011

07O6012

07O6013

07O6014

07O6015

07O6016

07O6017

07O6018

07O6019

07O6021

07O6022

07O6023

07O6024

07O6025

07O6026

07O6027

07O6028

07O6029

07O6030

07O6031

07O6032

07O6033

07O7001

07O7309

07O7310

Unidad General:

DIRECCION ECONOMICA DTO. DE ALCOI/ALCOY

PERSONAL Y NOMINAS DTO. DE ALCOI / ALCOY

ADMISION Y DOCUMENTACION CLINICA DTO. DE ALCOY

CONTABILIDAD DTO. DE ALCOI / ALCOY

SAIP DEPTO. DE ALCOI / ALCOY

CARGOS A TERCEROS DPTO. DE ALCOI/ALCOY

TECNICOS JURIDICOS DPTO. ALCOI/ALCOY

SUMINISTROS DPTO. DE ALCOI/ALCOY

U. A. V. (SIP) DEL DTO. DE ALCOI / ALCOY

RIESGOS LABORALES DTO. SALUD DE ALCOI / ALCOY

D. SALUD ALCOI/ALCOY - C.S. BENILLOBA

D. SALUD ALCOI/ALCOY - C.S. MURO DE ALCOY

D. SALUD ALCOI/ALCOY - C.S. LA BASSA

D. SALUD ALCOI/ALCOY - C.S. LA FABRICA

D. SALUD ALCOI/ALCOY - C.S. CASTALLA

D. SALUD ALCOI/ALCOY - C.S. ONIL

D. SALUD ALCOI/ALCOY - C.S. IBI

D. SALUD ALCOI/ALCOY - C.S. IBI II

D. SALUD ALCOI/ALCOY - C.S. BANYERES DE MARIOLA

D. SALUD ALCOI/ALCOY - C.S. PLAÇA DE DINS

D. SALUD ALCOI/ALCOY - C.S. COCENTAINA

D. SALUD ALCOI/ALCOY - INFORMATICA

UDM ATENCIÓN FAMILIAR Y COMUNITARIA VALENCIA

EVES: REGISTRO GENERAL

EVES: DIRECTOR

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

Activa

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07O6011

07O6012

07O6013

07O6014

07O6015

07O6016

07O6017

07O6018

07O6019

07O6021

07O6022

07O6023

07O6024

07O6025

07O6026

07O6027

07O6028

07O6029

07O6030

07O6031

07O6032

07O6033

07O7001

07O7309

Unidades Departamentales

DIRECCION ECONOMICA DTO. DE ALCOI/ALCOY

PERSONAL Y NOMINAS DTO. DE ALCOI / ALCOY

ADMISION Y DOCUMENTACION CLINICA DTO. DE ALCOY

CONTABILIDAD DTO. DE ALCOI / ALCOY

SAIP DEPTO. DE ALCOI / ALCOY

CARGOS A TERCEROS DPTO. DE ALCOI/ALCOY

TECNICOS JURIDICOS DPTO. ALCOI/ALCOY

SUMINISTROS DPTO. DE ALCOI/ALCOY

U. A. V. (SIP) DEL DTO. DE ALCOI / ALCOY

RIESGOS LABORALES DTO. SALUD DE ALCOI / ALCOY

D. SALUD ALCOI/ALCOY - C.S. BENILLOBA

D. SALUD ALCOI/ALCOY - C.S. MURO DE ALCOY

D. SALUD ALCOI/ALCOY - C.S. LA BASSA

D. SALUD ALCOI/ALCOY - C.S. LA FABRICA

D. SALUD ALCOI/ALCOY - C.S. CASTALLA

D. SALUD ALCOI/ALCOY - C.S. ONIL

D. SALUD ALCOI/ALCOY - C.S. IBI

D. SALUD ALCOI/ALCOY - C.S. IBI II

D. SALUD ALCOI/ALCOY - C.S. BANYERES DE MARIOLA

D. SALUD ALCOI/ALCOY - C.S. PLAÇA DE DINS

D. SALUD ALCOI/ALCOY - C.S. COCENTAINA

D. SALUD ALCOI/ALCOY - INFORMATICA

UDM ATENCIÓN FAMILIAR Y COMUNITARIA VALENCIA

EVES: REGISTRO GENERAL

Activa

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

Libro Depart.

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

No Activo/No Existe

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

No Activo/No Existe

Activo

Volumen Bandeja Ent.

1

3

2

0

0

0

2

8

0

0

0

18

1

0

0

0

16

15

0

1

0

0

0

0



GENERALITAT VALENCIANA Registre d'Entrada

Listado de Unidades Generales/Departamentales
Llistat d'unitats Generals/Departamentals 

Data/Fecha:

Listado de Unidades Generales/Departamentales ordenando por Código de Unidad

Conselleria de Sanitat Universal i Salut Pública
Parámetro no definido para el usuario.

01/12/2023

GVAdministración: Generalitat Valenciana
07 C. SanidadOrganismo:

07O7313

07O7316

07O7317

07O7320

07S1011

07S1012

07S1013

07S1031

07S1040

07S1041

07S1050

07S2010

07S2020

07S2021

07S2022

07S2023

07S2024

07S2025

07S2026

07S2027

07S2028

07S2029

07S2030

07S2031

07S2032

Unidad General:

OTRAS (no ORVE, hospitales no integrados,...)

EVES: GESTIÓN

EVES: DOCENCIA

EVES: ACREDITACION COMISION FORMACION CONTINUA

S. de Vigilancia y Control Epidemiológico

Unidad de Sanidad Ambiental SSCC

S. ESTUDIOS EPIDEM Y VIGILANC ENFERMED NO TRANSM

Oficina Val. Acción Salud

COORDINACIÓN CSP Y DGSP

UNIDAD JURÍDICA SALUD PÚBLICA

UNIDAD ECONÓMICA Y PRESUPUESTARIA DGSP

CSP Benicarló

CSP Castellón

Director CSP Castellón

Docencia CSP Castellón

Epidemiología CSP Castellón

Seguridad Alimentaria CSP Castellón

Reg. Ind. Alimentarias CSP Castellon

San. Ambiental CSP Castellon

Prom. Salud CSP Castellon

Salud laboral CSP Castellón

Laboratorio CSP Castellón

CSP Valencia

Sección de Epidemiología del CSP Valencia

Sección de Seguridad Alimentaria del CSP Valencia

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

Activa

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07O7317

07O7320

07S1011

07S1012

07S1013

07S1031

07S1040

07S1041

07S1050

07S2010

07S2020

07S2021

07S2022

07S2023

07S2024

07S2025

07S2026

07S2027

07S2028

07S2029

07S2030

07S2031

07S2032

Unidades Departamentales

EVES: DOCENCIA

EVES: ACREDITACION COMISION FORMACION CONTINUAD

S. de Vigilancia y Control Epidemiológico

Unidad de Sanidad Ambiental SSCC

S. ESTUDIOS EPIDEM Y VIGILANC ENFERMED NO TRANSM

Oficina Val. Acción Salud

COORDINACIÓN CSP Y DGSP

UNIDAD JURÍDICA SALUD PÚBLICA

UNIDAD ECONÓMICA Y PRESUPUESTARIA DGSP

CSP Benicarló

CSP Castellón

Director CSP Castellón

Docencia CSP Castellón

Epidemiología CSP Castellón

Seguridad Alimentaria CSP Castellón

Reg. Ind. Alimentarias CSP Castellon

San. Ambiental CSP Castellon

Prom. Salud CSP Castellon

Salud laboral CSP Castellón

Laboratorio CSP Castellón

CSP Valencia

Sección de Epidemiología del CSP Valencia

Sección de Seguridad Alimentaria del CSP Valencia

Activa

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

Libro Depart.

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Volumen Bandeja Ent.

1

50

0

0

0

0

5

7

3

2

3

3

11

0

1

0

0

0

0

2

5

1

8



GENERALITAT VALENCIANA Registre d'Entrada

Listado de Unidades Generales/Departamentales
Llistat d'unitats Generals/Departamentals 

Data/Fecha:

Listado de Unidades Generales/Departamentales ordenando por Código de Unidad

Conselleria de Sanitat Universal i Salut Pública
Parámetro no definido para el usuario.

01/12/2023

GVAdministración: Generalitat Valenciana
07 C. SanidadOrganismo:

07S2033

07S2034

07S2035

07S2036

07S2040

07S2050

07S2060

07S2070

07S2080

07S2090

07S2091

07S2100

07S2101

07S2110

07S2111

07S2112

07S2113

07S2120

07S2130

07S2131

07S2140

07S2141

07S2150

07S2151

07S2160

Unidad General:

Sección de Sanidad Ambiental del CSP Valencia

Sección Promoción Salud y Prev. (CSP Valencia)

Sección de Salud en el Trabajo del CSP Valencia

Sección de Personal del CSP Valencia

CSP Manises

CSP Utiel

CSP Torrent

CSP Alzira

CSP Gandía

CSP Xátiva

CSP Xátiva Salud Laboral

CSP Denia

CSP Denia Seguridad Alimentaria

CSP Alcoi

CSP Alcoi Seguridad Alimentaria

CSP Alcoi Sanidad Ambiental

CSP Alcoi Salud Laboral

CSP Benidorm

CSP Elx

CSP Elx Seguridad Alimentaria

CSP Elda

CSP Elda Seguridad Alimentaria

CSP Orihuela

CSP Orihuela Seguridad Alimentaria

CSP Alicante

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

Activa

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07S2033

07S2034

07S2035

07S2036

07S2040

07S2050

07S2060

07S2070

07S2080

07S2090

07S2091

07S2100

07S2101

07S2110

07S2111

07S2112

07S2113

07S2120

07S2130

07S2131

07S2140

07S2141

07S2150

07S2151

07S2160

Unidades Departamentales

Sección de Sanidad Ambiental del CSP Valencia

Sección Promoción Salud y Prev. (CSP Valencia)

Sección de Salud en el Trabajo del CSP Valencia

Sección de Personal del CSP Valencia

CSP Manises

CSP Utiel

CSP Torrent

CSP Alzira

CSP Gandía

CSP Xátiva

CSP Xátiva Salud Laboral

CSP Denia

CSP Denia Seguridad Alimentaria

CSP Alcoi

CSP Alcoi Seguridad Alimentaria

CSP Alcoi Sanidad Ambiental

CSP Alcoi Salud Laboral

CSP Benidorm

CSP Elx

CSP Elx Seguridad Alimentaria

CSP Elda

CSP Elda Seguridad Alimentaria

CSP Orihuela

CSP Orihuela Seguridad Alimentaria

CSP Alicante

Activa

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

Libro Depart.

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

No Activo/No Existe

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Volumen Bandeja Ent.

0

1

2

0

0

1

2

2

7

2

0

1

1

1

0

1

0

0

2

0

2

0

0

4

2



GENERALITAT VALENCIANA Registre d'Entrada

Listado de Unidades Generales/Departamentales
Llistat d'unitats Generals/Departamentals 

Data/Fecha:

Listado de Unidades Generales/Departamentales ordenando por Código de Unidad

Conselleria de Sanitat Universal i Salut Pública
Parámetro no definido para el usuario.

01/12/2023

GVAdministración: Generalitat Valenciana
07 C. SanidadOrganismo:

07S2161

07S2162

07S2163

07S2164

07S2165

07S2166

07S2167

0710001

0710002

0710003

0710004

0710005

0710006

0710008

0710010

0710012

0710014

0710016

0710017

0710018

0710019

0710020

0710021

071007A

071007B

Unidad General:

CSP Alicante Seguridad Alimentaria

CSP Alicante Promoción de la Salud

CSP Alicante Laboratorio

CSP Alicante Epidemiología

CSP Alicante Sanidad Ambiental

CSP Alicante Salud Laboral

CSP Alicante CIPS/ITS Alicante

Unidad de registro Dpto. Salud Vinaros

Unidad de registro Dpto. Salud General Castellon

Unidad de registro Dpto. Salud La Plana

Unidad de registro Dpto. Salud Sagunt

Unidad de registro Dpto. Salud Clinic-Malvarrosa

Unidad de registro Dpto. Salud Arnau-Llíria

Unidad de registro Dpto. Salud Requena

Unidad de registro Dpto. Salud Dr. Peset

Unidad de registro Dpto. Salud Gandia

Unidad de registro Dpto. Salud Xàtiva-Ontinyent

Unidad de registro Dpto. Salud Marina Baixa

Unidad de registro Dpto. Salud Sant Joan d'Alacant

Unidad de registro Dpto. Salud Elda

Unidad de registro Dpto. Salud General Alacant

Unidad de registro Dpto. Salud Elx

Unidad de registro Dpto. Salud Orihuela

DT.ALC: Inspección Sanitarios Elche

DT.Alc: Inspección Sanitarios Elda

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

Activa

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07S2161

07S2162

07S2163

07S2164

07S2165

07S2166

07S2167

0710001

0710002

0710003

0710004

0710005

0710006

0710008

0710010

0710012

0710014

0710016

0710017

0710018

0710019

0710020

0710021

071007A

071007B

Unidades Departamentales

CSP Alicante Seguridad Alimentaria

CSP Alicante Promoción de la Salud

CSP Alicante Laboratorio

CSP Alicante Epidemiología

CSP Alicante Sanidad Ambiental

CSP Alicante Salud Laboral

CSP Alicante CIPS/ITS Alicante

Unidad de registro Dpto. Salud Vinaros

Unidad de registro Dpto. Salud General Castellon

Unidad de registro Dpto. Salud La Plana

Unidad de registro Dpto. Salud Sagunt

Unidad de registro Dpto. Salud Clinic-Malvarrosa

Unidad de registro Dpto. Salud Arnau-Llíria

Unidad de registro Dpto. Salud Requena

Unidad de registro Dpto. Salud Dr. Peset

Unidad de registro Dpto. Salud Gandia

Unidad de registro Dpto. Salud Xàtiva-Ontinyent

Unidad de registro Dpto. Salud Marina Baixa

Unidad de registro Dpto. Salud Sant Joan d'Alacant

Unidad de registro Dpto. Salud Elda

Unidad de registro Dpto. Salud General Alacant

Unidad de registro Dpto. Salud Elx

Unidad de registro Dpto. Salud Orihuela

DT.ALC: Inspección Sanitarios Elche

DT.Alc: Inspección Sanitarios Elda

Activa

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

Libro Depart.

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Volumen Bandeja Ent.

93

0

4

2

2

0

5

1

1

35

1

1

0

2

1

3

0

0

17

1

0

0

0

1

1



GENERALITAT VALENCIANA Registre d'Entrada

Listado de Unidades Generales/Departamentales
Llistat d'unitats Generals/Departamentals 

Data/Fecha:

Listado de Unidades Generales/Departamentales ordenando por Código de Unidad

Conselleria de Sanitat Universal i Salut Pública
Parámetro no definido para el usuario.

01/12/2023

GVAdministración: Generalitat Valenciana
07 C. SanidadOrganismo:

071007C

0710071

0710072

0710073

0710074

0710075

0710076

0710077

0710078

0710079

0710080

0710100

0710102

0710103

0710105

0710106

0710107

0710108

0710109

0710113

0710114

0710115

0710116

0710117

0710118

Unidad General:

Dt.Alc: inspección Sanitarios Orihuela

DT. Alc: Inspección de Farmacia

DT Alc: Valoracion Médica Incapacidades (U.V.M.I)

Dt. Alc: Inspección Sanitarios  Hospl Gral sec 1

Dt.Alc: Inspección Sanitarios Hospital Gral. sec 2

DT.ALc:Inspección Sanitarios Hospital San Juan se1

DT.ALC. Inspección Sanitarios Hospital San Juan s2

Dt.ALC. Inspección Sanitarios alcoy

DT.Alc. inspección Sanitarios  benidorm

DT.alc: Inspección Sanitarios  Denia

DT.Alc: ORDENACIÓN Y CONTROL PRODUCT FARMACÉUT

Gerencia Dpto. Salud Vinaros

Dirección enfermería Dpto. Salud Vinaros

Dirección económica Dpto. Salud Vinaros

Personal Dpto. Salud Vinaros

Contabilidad Dpto. Salud Vinaros

Admisión y documentación Dpto. Salud Vinaros

Contratación adtva. Dpto. Salud Vinaros

Cargos y facuración Dpto. Salud Vinaros

Atención al paciente (SAIP) Dpto. Salud Vinaros

Docencia e investigación Dpto. Salud Vinaros

Informática Dpto. Salud Vinaros

Intervención Dpto. Salud Vinaros

Admin. externas al Dpto. Salud Vinaros

Nóminas Dpto. Salud Vinaros

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

Activa

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

071007C

0710071

0710072

0710073

0710074

0710075

0710076

0710077

0710078

0710079

0710080

0710100

0710102

0710103

0710105

0710106

0710107

0710108

0710109

Unidades Departamentales

Dt.Alc: inspección Sanitarios Orihuela

DT. Alc: Inspección de Farmacia

DT Alc: Valoracion Médica Incapacidades (U.V.M.I)

Dt. Alc: Inspección Sanitarios  Hospl Gral sec 1

Dt.Alc: Inspección Sanitarios Hospital Gral. sec 2

DT.ALc:Inspección Sanitarios Hospital San Juan se1

DT.ALC. Inspección Sanitarios Hospital San Juan s2

Dt.ALC. Inspección Sanitarios alcoy

DT.Alc. inspección Sanitarios  benidorm

DT.alc: Inspección Sanitarios  Denia

DT.Alc: ORDENACIÓN Y CONTROL PRODUCT FARMACÉUT

Gerencia Dpto. Salud Vinaros

Dirección enfermería Dpto. Salud Vinaros

Dirección económica Dpto. Salud Vinaros

Personal Dpto. Salud Vinaros

Contabilidad Dpto. Salud Vinaros

Admisión y documentación Dpto. Salud Vinaros

Contratación adtva. Dpto. Salud Vinaros

Cargos y facuración Dpto. Salud Vinaros

Activa

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

Libro Depart.

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Volumen Bandeja Ent.

0

0

0

0

0

3

0

0

2

0

6

1

0

0

0

0

0

1

4



GENERALITAT VALENCIANA Registre d'Entrada

Listado de Unidades Generales/Departamentales
Llistat d'unitats Generals/Departamentals 

Data/Fecha:

Listado de Unidades Generales/Departamentales ordenando por Código de Unidad

Conselleria de Sanitat Universal i Salut Pública
Parámetro no definido para el usuario.

01/12/2023

GVAdministración: Generalitat Valenciana
07 C. SanidadOrganismo:

0710119

0710121

0710200

0710201

0710202

0710203

0710204

0710205

0710206

0710207

0710208

0710209

0710210

0710211

0710212

0710213

0710214

0710215

0710216

0710217

0710218

0710219

0710220

0710221

0710222

Unidad General:

Riesgos Laborales Dpto. Salud Vinaros

Trabajadores sociales Dpto. Salud Vinaros

Gerencia Dpto. Salud Gral. Castelló

Dirección médica Dpto. Salud Gral. Castelló

Dirección enfermería Dpto. Salud Gral. Castelló

Dirección económica Dpto. Salud Gral. Castelló

Farmacia Dpto. Salud Gral. Castelló

Personal-Contratación Dpto. Salud Gral. Castelló

Contabilidad Dpto. Salud Gral. Castelló

Admisión y doc. clínica Dpto. Salud Gral. Castelló

Contratación adtva Dpto. Salud Gral. Castelló

Cargos y facturación Dpto. Salud Gral. Castelló

Atención primaria Dpto. Salud Gral. Castelló

Técnicos jurídicos Dpto. Salud Gral. Castelló

Personal-Área Jurídica Dpto. Salud Gral. Castelló

Atención al paciente Dpto. Salud Gral. Castelló

Udad Form Continuada Dpto. Salud Gral. Castelló

Informática Dpto. Salud Gral. Castelló

Intervención H. Gral. Castelló y H. La Plana

Admisión Cons. Externas Dpto. Salud Gral. Castelló

Personal-Nóminas-IT Dpto. Salud General Castello

Riesgos Laborales Dpto. Salud General Castello

Suministros Dpto. Salud General Castello

Trabajadores sociales Dpto. Salud Gral. Castello

Unidades hospitalarias Dpto. Salud Gral. Castello

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

Activa

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

0710200

0710202

0710203

0710204

0710205

0710206

0710207

0710208

0710209

0710210

0710211

0710212

0710213

0710214

0710215

0710216

0710217

0710218

0710219

0710220

0710221

Unidades Departamentales

Gerencia Dpto. Salud Gral. Castelló

Dirección enfermería Dpto. Salud Gral. Castelló

Dirección económica Dpto. Salud Gral. Castelló

Farmacia Dpto. Salud Gral. Castelló

Personal-Contratación Dpto. Salud Gral. Castelló

Contabilidad Dpto. Salud Gral. Castelló

Admisión y doc. clínica Dpto. Salud Gral. Castelló

Contratación adtva Dpto. Salud Gral. Castelló

Cargos y facturación Dpto. Salud Gral. Castelló

Atención primaria Dpto. Salud Gral. Castelló

Técnicos jurídicos Dpto. Salud Gral. Castelló

Personal-Área Jurídica Dpto. Salud Gral. Castelló

Atención al paciente Dpto. Salud Gral. Castelló

Udad Form Continuada Dpto. Salud Gral. Castelló

Informática Dpto. Salud Gral. Castelló

Intervención H. Gral. Castelló y H. La Plana

Admisión Cons. Externas Dpto. Salud Gral. Castelló

Personal-Nóminas-IT Dpto. Salud General Castello

Riesgos Laborales Dpto. Salud General Castello

Suministros Dpto. Salud General Castello

Trabajadores sociales Dpto. Salud Gral. Castello

Activa

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

Libro Depart.

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Volumen Bandeja Ent.

0

1

0

1

0

1

0

8

0

0

5

0

1

3

0

12

0

0

1

1

0



GENERALITAT VALENCIANA Registre d'Entrada

Listado de Unidades Generales/Departamentales
Llistat d'unitats Generals/Departamentals 

Data/Fecha:

Listado de Unidades Generales/Departamentales ordenando por Código de Unidad

Conselleria de Sanitat Universal i Salut Pública
Parámetro no definido para el usuario.

01/12/2023

GVAdministración: Generalitat Valenciana
07 C. SanidadOrganismo:

0710223

0710224

0710225

0710226

0710227

0710228

0710229

0710230

0710231

0710232

0710233

0710234

0710235

0710236

0710237

0710238

0710239

0710240

0710241

0710242

0710243

0710244

0710245

0710246

0710247

Unidad General:

Gabinete de Comunicacion Dpo. Salud Gral. Castelló

COMISION DOCENCIA-FORM. ESP.-Dpto.Gral Castelló

UNIDAD DOCENTE-AF DPTO SALUD GRAL CASTELLO

UDCA-GESTION DOC.CLINICA DPTO.SALUD GRAL CASTE

AP-Dirección Médica Dpto. salut Castello

SAIP AP - Dpto. Salud Gral Castelló

DSALUD GENERAL CASTELLÓN DERIVACION PACIENTES

UDCA-Gestión de camas-admisión Castelló

AP-Farmacia Dpto. salut Castelló

C.EE. Jaime I -  Dpto. Salud Gral. Castelló

INFRAESTRUCTURA Y MANTENIMIENTO Dpto. Salud Gral.

COMISION DE GESTION INTERNA DE CONFLICTOS Dpto. S

CEIm HGUCS-Dpto. Salud. Gral. Castelló

D S CASTELLON PEDIATRIA

D S CASTELLON CS ALBOCASSER Trabajo social

D S CASTELLON CS ALCORA Trabajo Social

D S CASTELLON CS ALMASSORA Trabajo social

D S CASTELLON CS ATZENETA Trabajo Social

D S CASTELLON CS BENICASSIM Trabajo social

D S CASTELLON CS BORRIOL Trabajo Social

D S CASTELLON CS SAN AGUSTIN Trabajo Social

D S CASTELLON CS COVES DE VINROMA Trabajo Social

D S CASTELLON CS LUCENA Trabajo Social

D S CASTELLON CS OROPESA Trabajo Social

D S CASTELLON CS TORREBLANCA Trabajo Social

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

Activa

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

0710223

0710224

0710225

0710226

0710227

0710228

0710229

0710232

0710233

0710234

0710235

0710236

0710237

0710238

0710239

0710240

0710241

0710242

0710243

0710244

0710245

0710246

0710247

Unidades Departamentales

Gabinete de Comunicacion Dpo. Salud Gral. Castelló

COMISION DOCENCIA-FORM. ESP.-Dpto.Gral Castelló

UNIDAD DOCENTE-AF DPTO SALUD GRAL CASTELLO

UDCA-GESTION DOC.CLINICA DPTO.SALUD GRAL CASTEL

AP-Dirección Médica Dpto. salut Castello

SAIP AP - Dpto. Salud Gral Castelló

DSALUD GENERAL CASTELLÓN DERIVACION PACIENTES

C.EE. Jaime I -  Dpto. Salud Gral. Castelló

INFRAESTRUCTURA Y MANTENIMIENTO Dpto. Salud Gral.

COMISION DE GESTION INTERNA DE CONFLICTOS Dpto. S

CEIm HGUCS-Dpto. Salud. Gral. Castelló

D S CASTELLON PEDIATRIA

D S CASTELLON CS ALBOCASSER Trabajo social

D S CASTELLON CS ALCORA Trabajo Social

D S CASTELLON CS ALMASSORA Trabajo social

D S CASTELLON CS ATZENETA Trabajo Social

D S CASTELLON CS BENICASSIM Trabajo social

D S CASTELLON CS BORRIOL Trabajo Social

D S CASTELLON CS SAN AGUSTIN Trabajo Social

D S CASTELLON CS COVES DE VINROMA Trabajo Social

D S CASTELLON CS LUCENA Trabajo Social

D S CASTELLON CS OROPESA Trabajo Social

D S CASTELLON CS TORREBLANCA Trabajo Social

Activa

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

Libro Depart.

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

No Activo/No Existe

Activo

Activo

Activo

Activo

No Activo/No Existe

Activo

Activo

Volumen Bandeja Ent.

2

0

0

0

0

2

0

0

51

0

0

0

0

0

0

0

0

2

9

0

0

3

1



GENERALITAT VALENCIANA Registre d'Entrada

Listado de Unidades Generales/Departamentales
Llistat d'unitats Generals/Departamentals 

Data/Fecha:

Listado de Unidades Generales/Departamentales ordenando por Código de Unidad

Conselleria de Sanitat Universal i Salut Pública
Parámetro no definido para el usuario.

01/12/2023

GVAdministración: Generalitat Valenciana
07 C. SanidadOrganismo:

0710248

0710249

0710250

0710251

0710252

0710253

0710254

0710255

0710256

0710257

0710258

0710259

0710260

0710261

0710300

0710301

0710302

0710303

0710304

0710305

0710306

0710307

0710308

0710309

0710310

Unidad General:

D S CASTELLON CS VALL D'ALBA Trabajo Social

D S CASTELLON CS BENLLOCH Trabajo Social

D S CASTELLON CS VILAFRANCA Trabajo Social

D S CASTELLON CS BARRANQUET Trabajo Social

D S CASTELLON CS FERNANDO CATÓLICO Trabajo Social

D S CASTELLON CS GRAN VIA Trabajo Social

D S CASTELLON CSI GRAU Trabajo social

D S CASTELLON CA  GRAU Trabajo Social

D S CASTELLON CS ILLES COLUMBRETES Trabajo Social

D S CASTELLON CS RAVAL UNIVERSITARI Trabajo Social

D S CASTELLON CS 9 D'OCTUBRE Trabajo Social

D S CASTELLON CS PALLETER Trabajo Social

D S CASTELLON CS PINTOR SOROLLA Trabajo Social

D S CASTELLON CS RAFALAFENA Trabajo Social

Gerencia Dpto. Salud La Plana

Dirección médica Dpto. Salud La Plana

Dirección enfermería Dpto. Salud La Plana

Dirección económica Dpto. Salud La Plana

Farmacia Dpto. Salud La Plana

Personal Dpto. Salud La Plana

Contabilidad Dpto. Salud La Plana

Admisión y docu. clínica Dpto. Salud La Plana

Contratación adtva. Dpto. Salud La Plana

Cargos y facturación Dpto. Salud La Plana

Atención primaria Dpto. Salud La Plana

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

Activa

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

0710248

0710249

0710250

0710251

0710252

0710253

0710254

0710255

0710256

0710257

0710258

0710259

0710260

0710261

0710305

0710306

0710307

0710309

Unidades Departamentales

D S CASTELLON CS VALL D'ALBA Trabajo Social

D S CASTELLON CS BENLLOCH Trabajo Social

D S CASTELLON CS VILAFRANCA Trabajo Social

D S CASTELLON CS BARRANQUET Trabajo Social

D S CASTELLON CS FERNANDO CATÓLICO Trabajo Social

D S CASTELLON CS GRAN VIA Trabajo Social

D S CASTELLON CSI GRAU Trabajo social

D S CASTELLON CA  GRAU Trabajo Social

D S CASTELLON CS ILLES COLUMBRETES Trabajo Social

D S CASTELLON CS RAVAL UNIVERSITARI Trabajo Social

D S CASTELLON CS 9 D'OCTUBRE Trabajo Social

D S CASTELLON CS PALLETER Trabajo Social

D S CASTELLON CS PINTOR SOROLLA Trabajo Social

D S CASTELLON CS RAFALAFENA Trabajo Social

Personal Dpto. Salud La Plana

Contabilidad Dpto. Salud La Plana

Admisión y docu. clínica Dpto. Salud La Plana

Cargos y facturación Dpto. Salud La Plana

Activa

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

Libro Depart.

Activo

Activo

No Activo/No Existe

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Volumen Bandeja Ent.

0

0

0

0

1

0

5

2

0

5

0

0

0

2

2

11

103

0



GENERALITAT VALENCIANA Registre d'Entrada

Listado de Unidades Generales/Departamentales
Llistat d'unitats Generals/Departamentals 

Data/Fecha:

Listado de Unidades Generales/Departamentales ordenando por Código de Unidad

Conselleria de Sanitat Universal i Salut Pública
Parámetro no definido para el usuario.

01/12/2023

GVAdministración: Generalitat Valenciana
07 C. SanidadOrganismo:

0710311

0710312

0710313

0710314

0710315

0710316

0710317

0710318

0710319

0710320

0710321

0710322

0710400

0710401

0710402

0710403

0710404

0710405

0710406

0710407

0710408

0710409

0710410

0710411

0710412

Unidad General:

Técnicos jurídicos Dpto. Salud La Plana

Gestión adtva. Dpto. Salud La Plana

Atención al paciente Dpto. Salud La Plana

Docencia e investigación Dpto. Salud La Plana

Informática Dpto. Salud La Plana

Intervención Dpto. Salud La Plana

Admin. externas al Dpto. Salud La Plana

Nóminas Dpto. Salud La Plana

Riesgos Laborales Dpto. Salud La Plana

Suministros Dpto. Salud La Plana

Trabajadores sociales Dpto. Salud La Plana

Unidades hospitalarias Dpto. Salud La Plana

Gerencia Dpto. Salud Sagunt

Dirección médica Dpto. Salud Sagunt

Dirección enfermería Dpto. Salud Sagunt

Dirección económica Dpto. Salud Sagunt

Farmacia Dpto. Salud Sagunt

Personal Dpto. Salud Sagunt

Contabilidad Dpto. Salud Sagunt

Admisión y docu. clínica Dpto. Salud Sagunt

Contratación adtva. Dpto. Salud Sagunt

Cargos y facturación Dpto. Salud Sagunt

Atención primaria Dpto. Salud Sagunt

Técnicos jurídicos Dpto. Salud Sagunt

Gestión adtva. Dpto. Salud Sagunt

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

Activa

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

0710313

0710314

0710315

0710321

0710400

0710401

0710402

0710403

0710405

0710406

0710407

0710408

0710409

0710410

0710411

Unidades Departamentales

Atención al paciente Dpto. Salud La Plana

Docencia e investigación Dpto. Salud La Plana

Informática Dpto. Salud La Plana

Trabajadores sociales Dpto. Salud La Plana

Gerencia Dpto. Salud Sagunt

Dirección médica Dpto. Salud Sagunt

Dirección enfermería Dpto. Salud Sagunt

Dirección económica Dpto. Salud Sagunt

Personal Dpto. Salud Sagunt

Contabilidad Dpto. Salud Sagunt

Admisión y docu. clínica Dpto. Salud Sagunt

Contratación adtva. Dpto. Salud Sagunt

Cargos y facturación Dpto. Salud Sagunt

Atención primaria Dpto. Salud Sagunt

Técnicos jurídicos Dpto. Salud Sagunt

Activa

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

Libro Depart.

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

No Activo/No Existe

Volumen Bandeja Ent.

832

0

8

1

1

1

0

2

1

3

0

0

0

4

0



GENERALITAT VALENCIANA Registre d'Entrada

Listado de Unidades Generales/Departamentales
Llistat d'unitats Generals/Departamentals 

Data/Fecha:

Listado de Unidades Generales/Departamentales ordenando por Código de Unidad

Conselleria de Sanitat Universal i Salut Pública
Parámetro no definido para el usuario.

01/12/2023

GVAdministración: Generalitat Valenciana
07 C. SanidadOrganismo:

0710413

0710414

0710415

0710416

0710417

0710418

0710419

0710420

0710421

0710422

0710423

0710424

0710425

0710426

0710427

0710428

0710429

0710430

0710431

0710432

0710433

0710500

0710501

0710502

0710503

Unidad General:

Atención al paciente Dpto. Salud Sagunt

Docencia e investigación Dpto. Salud Sagunt

Informática Dpto. Salud Sagunt

Intervención Dpto. Salud Sagunt

Admin. externas al Dpto. Salud Sagunt

Nóminas Dpto. Salud Sagunto

Riesgos Laborales Dpto. Salud Sagunt

Suministros Dpto. Salud Sagunt

Trabajadores sociales Dpto. Salud Sagunt

Unidades hospitalarias Dpto. Salud Sagunt

D S SAGUNTO CS SAGUNTO Trabajo social

D S SAGUNTO CS PUERTO SAGUNTO I Trabajo social

D S SAGUNTO CS PUERTO SAGUNTO II Trabajo social

D S SAGUNTO CS ALMENARA Trabajo social

D S SAGUNTO CSI SEGORBE Trabajo social

D S SAGUNTO CS ESTIVELLA Trabajo social

D S SAGUNTO CS FAURA Trabajo social

D S SAGUNTO CS PUÇOL Trabajo social

D S SAGUNTO CS EL PUIG Trabajo social

D S SAGUNTO UNIDAD SALUD MENTAL Trabajo social

D S SAGUNTO U SALUD MENTAL INFANTIL Trabajo social

DPTO CLÍNICO MALVARROSA Gerencia

DPTO CLÍNICO MALVARROSA Dirección Medica

DPTO CLÍNICO MALVARROSA Dirección de Enfermería

DPTO CLÍNICO MALVARROSA Dirección Económica

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

Activa

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

0710413

0710418

0710423

0710424

0710425

0710426

0710427

0710428

0710429

0710430

0710431

0710432

0710433

0710500

0710501

0710502

0710503

Unidades Departamentales

Atención al paciente Dpto. Salud Sagunt

Nóminas Dpto. Salud Sagunto

D S SAGUNTO CS SAGUNTO Trabajo social

D S SAGUNTO CS PUERTO SAGUNTO I Trabajo social

D S SAGUNTO CS PUERTO SAGUNTO II Trabajo social

D S SAGUNTO CS ALMENARA Trabajo social

D S SAGUNTO CSI SEGORBE Trabajo social

D S SAGUNTO CS ESTIVELLA Trabajo social

D S SAGUNTO CS FAURA Trabajo social

D S SAGUNTO CS PUÇOL Trabajo social

D S SAGUNTO CS EL PUIG Trabajo social

D S SAGUNTO UNIDAD SALUD MENTAL Trabajo social

D S SAGUNTO U SALUD MENTAL INFANTIL Trabajo social

DPTO CLÍNICO MALVARROSA Gerencia

DPTO CLÍNICO MALVARROSA Dirección Medica

DPTO CLÍNICO MALVARROSA Dirección de Enfermería

DPTO CLÍNICO MALVARROSA Dirección Económica

Activa

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

Libro Depart.

Activo

Activo

Activo

No Activo/No Existe

No Activo/No Existe

No Activo/No Existe

Activo

Activo

No Activo/No Existe

Activo

No Activo/No Existe

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Volumen Bandeja Ent.

1

3

0

0

0

0

7

0

0

0

0

0

0

0

0

3

8



GENERALITAT VALENCIANA Registre d'Entrada

Listado de Unidades Generales/Departamentales
Llistat d'unitats Generals/Departamentals 

Data/Fecha:

Listado de Unidades Generales/Departamentales ordenando por Código de Unidad

Conselleria de Sanitat Universal i Salut Pública
Parámetro no definido para el usuario.

01/12/2023

GVAdministración: Generalitat Valenciana
07 C. SanidadOrganismo:

0710504

0710505

0710506

0710507

0710508

0710509

0710510

0710512

0710513

0710514

0710515

0710516

0710517

0710519

0710520

0710521

0710522

0710523

0710524

0710525

0710526

0710527

0710528

0710529

0710530

Unidad General:

DPTO CLÍNICO MALVARROSA Farmacia

DPTO CLÍNICO MALVARROSA Personal

DPTO CLÍNICO MALVARROSA Contabilidad

DPTO CLÍNICO MALVARROSA Admisión y Doc. H. Clínico

DPTO CLÍNICO MALVARROSA Contratación Administrativ

DPTO CLÍNICO MALVARROSA Cargos a Terceros (SIGE)

DPTO CLÍNICO MALVARROSA Dir. Atención Primaria

Gestión adtva. Dpto. Salud Clinic-Malvarrosa

DPTO CLÍNICO MALVARROSA Atención al pac. H. Clínic

DPTO CLÍNICO MALVARROSA Docencia

DPTO CLÍNICO MALVARROSA Informática

Intervención Dpto. Salud Clinic-Malvarrosa

Admin. externas al Dpto. Salud Clinic-Malvarrosa

DPTO CLÍNICO MALVARROSA Prev. Riesgos Laborales

DPTO CLÍNICO MALVARROSA Suministros

DPTO CLÍNICO MALVARROSA Trabajo Social

Unidades hospit. Dpto. Salud Clinic-Malvarrosa

Calidad Dpto. Salud Clinic-Malvarrosa

Jefe personal subalterno Dpto.Salud Clinic-Malvarr

DPTO CLÍNICO MALVARROSA Dirección H. Malvarrosa

DPTO CLÍNICO MALVARROSA Servicios Generales

DPTO CLÍNICO MALVARROSA C.E. el Grao

DPTO CLÍNICO MALVARROSA Aten.al Pac. CE el Grao

DPTO CLÍNICO MALVARROSA Adm. y Doc. H. Malvarrosa

Serv. Mantenimiento Dpto. Salud Clinic-Malvarrosa

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

Activa

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

0710504

0710505

0710506

0710507

0710508

0710509

0710510

0710513

0710514

0710515

0710519

0710520

0710521

0710523

0710525

0710526

0710527

0710528

0710529

Unidades Departamentales

DPTO CLÍNICO MALVARROSA Farmacia

DPTO CLÍNICO MALVARROSA Personal

DPTO CLÍNICO MALVARROSA Contabilidad

DPTO CLÍNICO MALVARROSA Admisión y Doc. H. Clínico

DPTO CLÍNICO MALVARROSA Contratación Administrativ

DPTO CLÍNICO MALVARROSA Cargos a Terceros (SIGE)

DPTO CLÍNICO MALVARROSA Dir. Atención Primaria

DPTO CLÍNICO MALVARROSA Atención al pac. H. Clínic

DPTO CLÍNICO MALVARROSA Docencia

DPTO CLÍNICO MALVARROSA Informática

DPTO CLÍNICO MALVARROSA Prev. Riesgos Laborales

DPTO CLÍNICO MALVARROSA Suministros

DPTO CLÍNICO MALVARROSA Trabajo Social

Calidad Dpto. Salud Clinic-Malvarrosa

DPTO CLÍNICO MALVARROSA Dirección H. Malvarrosa

DPTO CLÍNICO MALVARROSA Servicios Generales

DPTO CLÍNICO MALVARROSA C.E. el Grao

DPTO CLÍNICO MALVARROSA Aten.al Pac. CE el Grao

DPTO CLÍNICO MALVARROSA Adm. y Doc. H. Malvarrosa

Activa

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

Libro Depart.

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

No Activo/No Existe

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Volumen Bandeja Ent.

37

13

21

10

0

0

10

1

0

9

0

2

24

0

20

0

0

0

36



GENERALITAT VALENCIANA Registre d'Entrada

Listado de Unidades Generales/Departamentales
Llistat d'unitats Generals/Departamentals 

Data/Fecha:

Listado de Unidades Generales/Departamentales ordenando por Código de Unidad

Conselleria de Sanitat Universal i Salut Pública
Parámetro no definido para el usuario.

01/12/2023

GVAdministración: Generalitat Valenciana
07 C. SanidadOrganismo:

0710531

0710532

0710600

0710601

0710602

0710603

0710604

0710605

0710606

0710607

0710608

0710609

0710610

0710611

0710612

0710613

0710614

0710615

0710616

0710617

0710618

0710619

0710620

0710621

0710622

Unidad General:

Jefe Prot Radiologica Dpto.Salud Clinic-Malvarrosa

D.CLÍNICO MALVARROSA Dirección-Comunica.Sindicatos

Gerencia Dpto. Salud Arnau-Lliria

Dirección médica Dpto. Salud Arnau-Lliria

Dirección enfermería Dpto. Salud Arnau-Lliria

Dirección económica Dpto. Salud Arnau-Lliria

Farmacia Dpto. Salud Arnau-Llíria

Personal Dpto. Salud Arnau-Llíria

Contabilidad Dpto. Salud Arnau-Lliria

Admisión y doc. clínica Dpto. Salud Arnau-Lliria

Subdirecciones Dirección Dpto. Salud Arnau-Lliria

Cargos y facturación Dpto. Salud Arnau-Lliria

Atención primaria Dpto. Salud Arnau-Lliria

Técnicos jurídicos Dpto. Salud Arnau-Lliria

Gestión adtva. Dpto. Salud Arnau-Lliria

Atención al paciente Dpto. Salud Arnau-Lliria

Docencia e invest. Dpto. Salud Arnau-Llíria

Informática Dpto. Salud Arnau-Lliria

Intervención Dpto. Salud Arnau-Lliria

Admin. externas al Dpto. Salud Arnau-Lliria

Nóminas Dpto. Salud Arnau-Lliria

Riesgos laborales  Dpto. Salud Arnau-Lliria

Suministros  Dpto. Salud Arnau-Llíria

Trabajadores sociales Dpto. Salud Arnau-Lliria

Unidades hospitalarias Dpto. Salud Arnau-Lliria

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

Activa

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

0710532

0710600

0710601

0710602

0710603

0710604

0710605

0710606

0710607

0710608

0710610

0710613

0710614

0710615

0710619

0710620

Unidades Departamentales

D.CLÍNICO MALVARROSA Dirección-Comunica.Sindicatos

Gerencia Dpto. Salud Arnau-Lliria

Dirección médica Dpto. Salud Arnau-Lliria

Dirección enfermería Dpto. Salud Arnau-Lliria

Dirección económica Dpto. Salud Arnau-Lliria

Farmacia Dpto. Salud Arnau-Llíria

Personal Dpto. Salud Arnau-Llíria

Contabilidad Dpto. Salud Arnau-Lliria

Admisión y doc. clínica Dpto. Salud Arnau-Lliria

Subdirecciones Dirección Dpto. Salud Arnau-Lliria

Atención primaria Dpto. Salud Arnau-Lliria

Atención al paciente Dpto. Salud Arnau-Lliria

Docencia e invest. Dpto. Salud Arnau-Llíria

Informática Dpto. Salud Arnau-Lliria

Riesgos laborales  Dpto. Salud Arnau-Lliria

Suministros  Dpto. Salud Arnau-Llíria

Activa

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

Libro Depart.

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Volumen Bandeja Ent.

8

3

5

227

2

10

7

1

6

5

0

0

0

0

63

2



GENERALITAT VALENCIANA Registre d'Entrada

Listado de Unidades Generales/Departamentales
Llistat d'unitats Generals/Departamentals 

Data/Fecha:

Listado de Unidades Generales/Departamentales ordenando por Código de Unidad

Conselleria de Sanitat Universal i Salut Pública
Parámetro no definido para el usuario.

01/12/2023

GVAdministración: Generalitat Valenciana
07 C. SanidadOrganismo:

0710718

0710719

0710800

0710801

0710802

0710803

0710804

0710805

0710806

0710808

0710809

0710810

0710811

0710812

0710813

0710814

0710815

0710816

0710817

0710818

0710819

0710820

0710821

0710822

0710900

Unidad General:

Admissió i Documentació Hospital de Xàtiva

Admissió i Documentació Hospital Ontinyent

Gerencia Dpto. Salud Requena

Dirección médica Dpto. Salud Requena

Dirección enfermería Dpto. Salud Requena

Dirección económica Dpto. Salud Requena

Farmacia Dpto. Salud Requena

Personal Dpto. Salud Requena

Contabilidad Dpto. Salud Requena

Contratación adtva. Dpto. Salud Requena

Cargos y facturación Dpto. Salud Requena

Atención primaria Dpto. Salud Requena

Técnicos jurídicos Dpto. Salud Requena

Gestión adtva. Dpto. Salud Requena

Atención al paciente Dpto. Salud Requena

Docencia e invest. Dpto. Salud Requena

Informática Dpto. Salud Requena

Intervención Dpto. Salud Requena

Admin. externas al Dpto. Salud Requena

Nóminas Dpto. Salud Requena

Riesgos laborales Dpto. Salud Requena

Suministros Dpto. Salud Requena

Trabajadores sociales Dpto. Salud Requena

Unidades hospitalarias Dpto. Salud Requena

H. GENERAL VALENCIA (TRAMITES ELECTRONICOS)

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

Activa

07

07

07

0710718

0710719

0710900

Unidades Departamentales

Admissió i Documentació Hospital de Xàtiva

Admissió i Documentació Hospital Ontinyent

H. GENERAL VALENCIA (TRAMITES ELECTRONICOS)

Activa

S

S

S

Libro Depart.

Activo

Activo

Activo

Volumen Bandeja Ent.

1

1

3



GENERALITAT VALENCIANA Registre d'Entrada

Listado de Unidades Generales/Departamentales
Llistat d'unitats Generals/Departamentals 

Data/Fecha:

Listado de Unidades Generales/Departamentales ordenando por Código de Unidad

Conselleria de Sanitat Universal i Salut Pública
Parámetro no definido para el usuario.

01/12/2023

GVAdministración: Generalitat Valenciana
07 C. SanidadOrganismo:

0710901

0710902

0710903

0711000

0711001

0711002

0711003

0711004

0711005

0711006

0711007

0711008

0711009

0711010

0711011

0711012

0711013

0711014

0711015

0711016

0711017

0711018

0711019

0711020

0711021

Unidad General:

H. GENERAL VALENCIA (REGISTRO INTERNO-VALIJA GVA

H. GENERAL VALENCIA (CARGOS Y FACTURACION)

H. GENERAL VALENCIA (ADMISION Y DOC. CLINICA)

Gerencia Dpto. Salud Dr. Peset

Dirección médica Dpto. Salud Dr. Peset

Dirección enfermería Dpto. Salud Dr. Peset

Dirección económica Dpto. Salud Dr. Peset

Farmacia Dpto. Salud Dr. Peset

Personal Dpto. Salud Dr. Peset

Contabilidad Dpto. Salud Dr. Peset

Admisión y docu. clínica Dpto. Salud Dr. Peset

Contratación adtva. Dpto. Salud Dr. Peset

Cargos y facturación Dpto. Salud Dr. Peset

Atención primaria Dpto. Salud Dr. Peset

Técnicos jurídicos Dpto. Salud Dr. Peset

Gestión adtva. Dpto. Salud Dr. Peset

Atención al paciente Dpto. Salud Dr. Peset

Docencia e intest. Dpto. Salud Dr. Peset

Informática Dpto. Salud Dr. Peset

Intervención Dpto. Salud Dr. Peset

Admin. externas al Dpto. Salud Dr. Peset

Nóminas Dpto. Salud Dr. Peset

Riesgos laborales Dpto. Salud Dr. Peset

Suministros Dpto. Salud Dr. Peset

Trabajadores sociales Dpto. Salud Dr. Peset

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

Activa

07

07

0710901

0710903

Unidades Departamentales

H. GENERAL VALENCIA (REGISTRO INTERNO-VALIJA GVA

H. GENERAL VALENCIA (ADMISION Y DOC. CLINICA)

Activa

S

S

Libro Depart.

Activo

Activo

Volumen Bandeja Ent.

4

0



GENERALITAT VALENCIANA Registre d'Entrada

Listado de Unidades Generales/Departamentales
Llistat d'unitats Generals/Departamentals 

Data/Fecha:

Listado de Unidades Generales/Departamentales ordenando por Código de Unidad

Conselleria de Sanitat Universal i Salut Pública
Parámetro no definido para el usuario.

01/12/2023

GVAdministración: Generalitat Valenciana
07 C. SanidadOrganismo:

0711022

0711023

0711200

0711201

0711202

0711203

0711204

0711205

0711206

0711207

0711208

0711209

0711210

0711211

0711212

0711213

0711214

0711215

0711216

0711217

0711218

0711219

0711220

0711221

0711222

Unidad General:

Unidades hospitalarias Dpto. Salud Dr. Peset

Unidad Docente AFyC Dpto.10 Dr. Peset

Gerencia Dpto. Salud Gandia

Dirección médica Dpto. Salud Gandia

Dirección enfermería Dpto. Salud Gandia

Dirección económica Dpto. Salud Gandia

Farmacia Dpto. Salud Gandia

Personal Dpto. Salud Gandia

Contabilidad Dpto. Salud Gandia

Admisión y docu. clínica Dpto. Salud Gandia

Contratación adtva. Dpto. Salud Gandia

Cargos y facturación Dpto. Salud Gandia

Atención primaria Dpto. Salud Gandia

Técnicos jurídicos Dpto. Salud Gandia

Gestión adtva. Dpto. Salud Gandia

Atención al paciente Dpto. Salud Gandia

Docencia e invest. Dpto. Salud Gandia

Informática Dpto. Salud Gandia

Intervención Dpto. Salud Gandia

Admin. externas Dpto. Salud Gandia

Nóminas Dpto. Salud Gandia

Riesgos laborales Dpto. Salud Gandia

Suministros  Dpto. Salud Gandia

Trabajadores sociales Dpto. Salud Gandia

Unidades hospitalarias Dpto. Salud Gandia

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

Activa

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

0711023

0711200

0711201

0711202

0711203

0711204

0711205

0711206

0711207

0711208

0711209

0711210

0711211

0711212

0711213

0711214

0711215

0711216

0711217

0711218

0711219

0711220

0711221

0711222

Unidades Departamentales

Unidad Docente AFyC Dpto.10 Dr. Peset

Gerencia Dpto. Salud Gandia

Dirección médica Dpto. Salud Gandia

Dirección enfermería Dpto. Salud Gandia

Dirección económica Dpto. Salud Gandia

Farmacia Dpto. Salud Gandia

Personal Dpto. Salud Gandia

Contabilidad Dpto. Salud Gandia

Admisión y docu. clínica Dpto. Salud Gandia

Contratación adtva. Dpto. Salud Gandia

Cargos y facturación Dpto. Salud Gandia

Atención primaria Dpto. Salud Gandia

Técnicos jurídicos Dpto. Salud Gandia

Atención al paciente Dpto. Salud Gandia

Docencia e invest. Dpto. Salud Gandia

Informática Dpto. Salud Gandia

Nóminas Dpto. Salud Gandia

Riesgos laborales Dpto. Salud Gandia

Suministros  Dpto. Salud Gandia

Trabajadores sociales Dpto. Salud Gandia

Unidades hospitalarias Dpto. Salud Gandia

Activa

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

?

S

S

S

?

?

S

S

S

S

S

Libro Depart.

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

No Activo/No Existe

Activo

Activo

Activo

No Activo/No Existe

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Volumen Bandeja Ent.

17

1

1

0

1

9

1

2

4

0

0

1

0

0

0

0

3

0

1

0

0

2

27

0



GENERALITAT VALENCIANA Registre d'Entrada

Listado de Unidades Generales/Departamentales
Llistat d'unitats Generals/Departamentals 

Data/Fecha:

Listado de Unidades Generales/Departamentales ordenando por Código de Unidad

Conselleria de Sanitat Universal i Salut Pública
Parámetro no definido para el usuario.

01/12/2023

GVAdministración: Generalitat Valenciana
07 C. SanidadOrganismo:

0711223

0711225

0711300

0711301

0711302

0711304

0711305

0711306

0711307

0711308

0711309

0711310

0711311

0711312

0711313

0711314

0711315

0711316

0711317

0711318

0711400

0711403

0711500

0711501

0711510

Unidad General:

Infraestructuras Dpto. Salud Gandia

U F Calid Asist y Seg Paciente Dpto. Salud Gandia

D. SALUD LA RIBERA GERENCIA

D. SALUD LA RIBERA DIRECCION MEDICA

D. SALUD LA RIBERA DIRECCION ENFERMERIA

D. SALUD LA RIBERA DIRECCION ECONOMICA

D. SALUD LA RIBERA DIRECCION ATENCION PRIMARIA

D. SALUD LA RIBERA FARMACIA

D. SALUD LA RIBERA PERSONAL Y NOMINAS

D. SALUD LA RIBERA GESTION ECONOMICA

D. SALUD LA RIBERA ADMISION Y DOC. CLINICA

D. SALUD LA RIBERA ATENCION AL PACIENTE

D. SALUD LA RIBERA DOCENCIA/CEIC

D. SALUD LA RIBERA GESTION ECONOMICA GENERAL

D. SALUD LA RIBERA UNIDADES HOSPITALARIAS

D. SALUD LA RIBERA TECNICOS JURIDICOS

D. SALUD LA RIBERA CARGOS Y FACTURACION

D. SALUD LA RIBERA T. SOCIAL

D. SALUD LA RIBERA ARCHIVO Y DOC CLINICA

D. SALUD LA RIBERA UNIDAD DE REGISTRO

HOSPITAL DR. MOLINER REGISTRO

Cargos y facturación (Hospital Dr. Moliner)

D. CENTRO TRANSFUSION VALENCIA

CENTRO TRANSFUSION VALENCIA - Cargos a terceros

D. CENTRO TRANSFUSION ALICANTE

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

Activa

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

0711223

0711225

0711300

0711301

0711302

0711304

0711305

0711306

0711307

0711308

0711309

0711310

0711311

0711312

0711313

0711314

0711315

0711316

0711317

0711318

0711400

0711500

0711510

Unidades Departamentales

Infraestructuras Dpto. Salud Gandia

U F Calid Asist y Seg Paciente Dpto. Salud Gandia

D. SALUD LA RIBERA GERENCIA

D. SALUD LA RIBERA DIRECCION MEDICA

D. SALUD LA RIBERA DIRECCION ENFERMERIA

D. SALUD LA RIBERA DIRECCION ECONOMICA

D. SALUD LA RIBERA DIRECCION ATENCION PRIMARIA

D. SALUD LA RIBERA FARMACIA

D. SALUD LA RIBERA PERSONAL Y NOMINAS

D. SALUD LA RIBERA GESTION ECONOMICA

D. SALUD LA RIBERA ADMISION Y DOC. CLINICA

D. SALUD LA RIBERA ATENCION AL PACIENTE

D. SALUD LA RIBERA DOCENCIA/CEIC

D. SALUD LA RIBERA GESTION ECONOMICA GENERAL

D. SALUD LA RIBERA UNIDADES HOSPITALARIAS

D. SALUD LA RIBERA TECNICOS JURIDICOS

D. SALUD LA RIBERA CARGOS Y FACTURACION

D. SALUD LA RIBERA T. SOCIAL

D. SALUD LA RIBERA ARCHIVO Y DOC CLINICA

D. SALUD LA RIBERA UNIDAD DE REGISTRO

HOSPITAL DR. MOLINER REGISTRO

D. CENTRO TRANSFUSION VALENCIA

D. CENTRO TRANSFUSION ALICANTE

Activa

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

Libro Depart.

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Volumen Bandeja Ent.

2

0

3

1

0

7

5

8

3

6

1

0

0

0

2

0

0

1

0

0

0

0

0



GENERALITAT VALENCIANA Registre d'Entrada

Listado de Unidades Generales/Departamentales
Llistat d'unitats Generals/Departamentals 

Data/Fecha:

Listado de Unidades Generales/Departamentales ordenando por Código de Unidad

Conselleria de Sanitat Universal i Salut Pública
Parámetro no definido para el usuario.

01/12/2023

GVAdministración: Generalitat Valenciana
07 C. SanidadOrganismo:

0711520

0711550

0711552

0711553

0711554

0711600

0711601

0711602

0711603

0711604

0711605

0711606

0711607

0711608

0711609

0711610

0711611

0711612

0711613

0711614

0711615

0711616

0711617

0711618

0711619

Unidad General:

D. CENTRO TRANSFUSION CASTELLON

D. SALUD MANISES COMISIONADO

D. SALUD MANISES SAIP

D. SALUD MANISES RECURSOS HUMANOS

D. SALUD MANISES CONTABILIDAD

Gerencia Dpto. Salud Vila-Joiosa

Dirección médica Dpto. Salud Vila-Joiosa

Dirección enfermería Dpto. Salud Vila-Joiosa

Dirección económica Dpto. Salud Vila-Joiosa

Farmacia Dpto. Salud Vila-Joiosa

Personal Dpto. Salud Vila-Joiosa

Contabilidad Dpto. Salud Vila-Joiosa

Admisión y docu. clínica Dpto. Salud Vila-Joiosa

Contratación adtva. Dpto. Salud Vila-Joiosa

Cargos y facturación Dpto. Salud Vila-Joiosa

Atención primaria Dpto. Salud Vila-Joiosa

Técnicos jurídicos Dpto. Salud Vila-Joiosa

Gestión adtva. Dpto. Salud Vila-Joiosa

Atención al paciente Dpto. Salud Vila-Joiosa

Docencia e invest. Dpto. Salud Vila-Joiosa

Informática Dpto. Salud Vila-Joiosa

Intervención Dpto. Salud Vila-Joiosa

Admin. externas al Dpto. Salud Vila-Joiosa

Nóminas Dpto. Salud Vila-Joiosa

Riesgos laborales Dpto. Salud Vila-Joiosa

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

Activa

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

0711520

0711550

0711552

0711553

0711554

0711600

0711601

0711602

0711603

0711604

0711605

0711606

0711607

0711608

0711609

0711610

0711611

0711612

0711613

0711614

0711615

0711616

0711617

0711618

0711619

Unidades Departamentales

D. CENTRO TRANSFUSION CASTELLON

D. SALUD MANISES COMISIONADO

D. SALUD MANISES SAIP

D. SALUD MANISES RECURSOS HUMANOS

D. SALUD MANISES CONTABILIDAD

Gerencia Dpto. Salud Vila-Joiosa

Dirección médica Dpto. Salud Vila-Joiosa

Dirección enfermería Dpto. Salud Vila-Joiosa

Dirección económica Dpto. Salud Vila-Joiosa

Farmacia Dpto. Salud Vila-Joiosa

Personal Dpto. Salud Vila-Joiosa

Contabilidad Dpto. Salud Vila-Joiosa

Admisión y docu. clínica Dpto. Salud Vila-Joiosa

Contratación adtva. Dpto. Salud Vila-Joiosa

Cargos y facturación Dpto. Salud Vila-Joiosa

Atención primaria Dpto. Salud Vila-Joiosa

Técnicos jurídicos Dpto. Salud Vila-Joiosa

Gestión adtva. Dpto. Salud Vila-Joiosa

Atención al paciente Dpto. Salud Vila-Joiosa

Docencia e invest. Dpto. Salud Vila-Joiosa

Informática Dpto. Salud Vila-Joiosa

Intervención Dpto. Salud Vila-Joiosa

Admin. externas al Dpto. Salud Vila-Joiosa

Nóminas Dpto. Salud Vila-Joiosa

Riesgos laborales Dpto. Salud Vila-Joiosa

Activa

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

Libro Depart.

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

No Activo/No Existe

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

No Activo/No Existe

Activo

Activo

Activo

No Activo/No Existe

No Activo/No Existe

Activo

Activo

Volumen Bandeja Ent.

0

3

4

0

0

7

0

0

2

0

2

0

0

0

3

0

0

0

2

4

4

2

4

6

74



GENERALITAT VALENCIANA Registre d'Entrada

Listado de Unidades Generales/Departamentales
Llistat d'unitats Generals/Departamentals 

Data/Fecha:

Listado de Unidades Generales/Departamentales ordenando por Código de Unidad

Conselleria de Sanitat Universal i Salut Pública
Parámetro no definido para el usuario.

01/12/2023

GVAdministración: Generalitat Valenciana
07 C. SanidadOrganismo:

0711620

0711621

0711622

0711700

0711701

0711702

0711703

0711704

0711705

0711706

0711707

0711708

0711709

0711710

0711711

0711712

0711713

0711714

0711715

0711716

0711717

0711718

0711719

0711720

0711721

Unidad General:

Suministros Dpto. Salud Vila-Joiosa

Trabajadores sociales Dpto. Salud Vila-Joiosa

Unidades hospitalarias Dpto. Salud Vila-Joiosa

Gerencia Dpto. Salud S. Joan Alacant

Dirección médica Dpto. Salud S. Joan Alacant

Dirección enfermería Dpto. Salud S. Joan Alacant

Dirección económica Dpto. Salud S. Joan Alacant

Farmacia Dpto. Salud S. Joan Alacant

Personal Dpto. Salud S. Joan Alacant

Contabilidad Dpto. Salud S. Joan Alacant

Admisión y docu. clin. Dpto. Salud S. Joan Alacant

Contratación adtva. Dpto. Salud S. Joan Alacant

Cargos y facturación Dpto. Salud S. Joan Alacant

Atención primaria Dpto. Salud S. Joan Alacant

Técnicos jurídicos Dpto. Salud S. Joan Alacant

Gestión adtva. Dpto. Salud S. Joan Alacant

Atención al paciente Dpto. Salud S. Joan Alacant

Docencia e invest. Dpto. Salud S. Joan Alacant

Informática Dpto. Salud S. Joan Alacant

Intervención Dpto. Salud S. Joan Alacant

Admin. externas al Dpto. Salud S. Joan Alacant

Nóminas Dpto. Salud Sant Joan d'Alacant

Riesgos laborales Dpto. Salud S. Joan d'Alacant

Suministros Dpto. Salud S. Joan d'Alacant

Trabajadores sociales Dpto.Salud S. Joan d'Alacant

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

Activa

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

0711620

0711621

0711622

0711700

0711703

0711704

0711705

0711706

0711707

0711708

0711709

0711711

0711713

0711714

0711715

0711721

Unidades Departamentales

Suministros Dpto. Salud Vila-Joiosa

Trabajadores sociales Dpto. Salud Vila-Joiosa

Unidades hospitalarias Dpto. Salud Vila-Joiosa

Gerencia Dpto. Salud S. Joan Alacant

Dirección económica Dpto. Salud S. Joan Alacant

Farmacia Dpto. Salud S. Joan Alacant

Personal Dpto. Salud S. Joan Alacant

Contabilidad Dpto. Salud S. Joan Alacant

Admisión y docu. clin. Dpto. Salud S. Joan Alacant

Contratación adtva. Dpto. Salud S. Joan Alacant

Cargos y facturación Dpto. Salud S. Joan Alacant

Técnicos jurídicos Dpto. Salud S. Joan Alacant

Atención al paciente Dpto. Salud S. Joan Alacant

Docencia e invest. Dpto. Salud S. Joan Alacant

Informática Dpto. Salud S. Joan Alacant

Trabajadores sociales Dpto.Salud S. Joan d'Alacant

Activa

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

Libro Depart.

No Activo/No Existe

Activo

No Activo/No Existe

Activo

Activo

No Activo/No Existe

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Volumen Bandeja Ent.

0

61

1

0

5

0

10

11

0

0

3

8

3

0

0

3



GENERALITAT VALENCIANA Registre d'Entrada

Listado de Unidades Generales/Departamentales
Llistat d'unitats Generals/Departamentals 

Data/Fecha:

Listado de Unidades Generales/Departamentales ordenando por Código de Unidad

Conselleria de Sanitat Universal i Salut Pública
Parámetro no definido para el usuario.

01/12/2023

GVAdministración: Generalitat Valenciana
07 C. SanidadOrganismo:

0711722

0711723

0711800

0711801

0711802

0711803

0711804

0711805

0711806

0711807

0711808

0711809

0711810

0711811

0711812

0711813

0711814

0711815

0711816

0711817

0711818

0711819

0711820

0711821

0711822

Unidad General:

Unidades hospitalaria Dpto.Salud S. Joan d'Alacant

Servicios Generales Dpto. Salud S. Joan Alacant

Gerencia Dpto. Salud Elda

Dirección médica Dpto. Salud Elda

Dirección enfermería Dpto. Salud Elda

Dirección económica Dpto. Salud Elda

Farmacia Dpto. Salud Elda

Personal Dpto. Salud Elda

Contabilidad Dpto. Salud Elda

Admisión y docu. clinica Dpto. Salud Elda

Contratación adtva. Dpto. Salud Elda

Cargos y facturación Dpto. Salud Elda

Atención primaria Dpto. Salud Elda

Técnicos jurídicos Dpto. Salud Elda

Gestión adtva. Dpto. Salud Elda

Atención al paciente Dpto. Salud Elda

Docencia e investigación Dpto. Salud Elda

Informática Dpto. Salud Elda

Salud Mental Dpto. Salud Elda

Admin externas Dpto. Salud Elda

Nóminas Dpto. Salud Elda

Riesgos laborales Dpto. Salud Elda

Suministros Dpto. Salud Elda

Trabajadores sociales Dpto. Salud Elda

Unidades hospitalarias Dpto. Salud Elda

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

Activa

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

0711723

0711800

0711801

0711802

0711803

0711805

0711806

0711807

0711808

0711809

0711810

0711811

0711813

0711814

0711816

0711817

0711818

0711819

0711821

Unidades Departamentales

Servicios Generales Dpto. Salud S. Joan Alacant

Gerencia Dpto. Salud Elda

Dirección médica Dpto. Salud Elda

Dirección enfermería Dpto. Salud Elda

Dirección económica Dpto. Salud Elda

Personal Dpto. Salud Elda

Contabilidad Dpto. Salud Elda

Admisión y docu. clinica Dpto. Salud Elda

Contratación adtva. Dpto. Salud Elda

Cargos y facturación Dpto. Salud Elda

Atención primaria Dpto. Salud Elda

Técnicos jurídicos Dpto. Salud Elda

Atención al paciente Dpto. Salud Elda

Docencia e investigación Dpto. Salud Elda

Salud Mental Dpto. Salud Elda

Admin externas Dpto. Salud Elda

Nóminas Dpto. Salud Elda

Riesgos laborales Dpto. Salud Elda

Trabajadores sociales Dpto. Salud Elda

Activa

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

Libro Depart.

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Volumen Bandeja Ent.

0

1

0

12

4

25

2

0

0

1

0

4

8

0

0

0

1

0

27



GENERALITAT VALENCIANA Registre d'Entrada

Listado de Unidades Generales/Departamentales
Llistat d'unitats Generals/Departamentals 

Data/Fecha:

Listado de Unidades Generales/Departamentales ordenando por Código de Unidad

Conselleria de Sanitat Universal i Salut Pública
Parámetro no definido para el usuario.

01/12/2023

GVAdministración: Generalitat Valenciana
07 C. SanidadOrganismo:

0711823

0711824

0711825

0711900

0711901

0711902

0711903

0711904

0711905

0711906

0711907

0711908

0711909

0711910

0711911

0711912

0711913

0711914

0711915

0711916

0711917

0711918

0711919

0711920

0711921

Unidad General:

Oficina de Calidad Dpto. Salud Elda

Unidad de Formación Continuada Dpto. Salud Elda

CEIM Hospital de Elda

Gerencia Dpto. Salud General Alacant

Dirección médica Dpto. Salud General Alacant

Dirección enfermería Dpto. Salud General Alacant

Dirección económica Dpto. Salud General Alacant

Farmacia Dpto. Salud General Alacant

Personal Dpto. Salud General Alacant

Contabilidad Dpto. Salud General Alacant

Admisión y docu. clí. Dpto. Salud General Alacant

Contratación adtva. Dpto. Salud General Alacant

Cargos y facturación Dpto. Salud General Alacant

Atención primaria Dpto. Salud General Alacant

Técnicos jurídicos Dpto. Salud General Alacant

Gestión adtva. Dpto. Salud General Alacant

Atención al paciente Dpto. Salud General Alacant

Docencia e invest. Dpto. Salud General Alacant

Informática Dpto. Salud General Alacant

Intervención Dpto. Salud General Alacant

Admin. externas al Dpto. Salud General Alacant

Nóminas Dpto. Salud General Alacant

Riesgos laborales Dpto. Salud Gral. Alacant

Suministros Dpto. Salud Gral. Alacant

Trabajadores sociales Dpto. Salud Gral. Alacant

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

Activa

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

0711823

0711824

0711825

0711900

0711901

0711902

0711903

0711905

0711906

0711907

0711908

0711909

0711910

0711911

0711913

0711914

0711915

0711918

0711919

0711921

Unidades Departamentales

Oficina de Calidad Dpto. Salud Elda

Unidad de Formación Continuada Dpto. Salud Elda

CEIM Hospital de Elda

Gerencia Dpto. Salud General Alacant

Dirección médica Dpto. Salud General Alacant

Dirección enfermería Dpto. Salud General Alacant

Dirección económica Dpto. Salud General Alacant

Personal Dpto. Salud General Alacant

Contabilidad Dpto. Salud General Alacant

Admisión y docu. clí. Dpto. Salud General Alacant

Contratación adtva. Dpto. Salud General Alacant

Cargos y facturación Dpto. Salud General Alacant

Atención primaria Dpto. Salud General Alacant

Técnicos jurídicos Dpto. Salud General Alacant

Atención al paciente Dpto. Salud General Alacant

Docencia e invest. Dpto. Salud General Alacant

Informática Dpto. Salud General Alacant

Nóminas Dpto. Salud General Alacant

Riesgos laborales Dpto. Salud Gral. Alacant

Trabajadores sociales Dpto. Salud Gral. Alacant

Activa

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

Libro Depart.

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Volumen Bandeja Ent.

1

0

0

0

0

7

0

29

1

6

0

1

64

1292

1

0

4

7

0

19



GENERALITAT VALENCIANA Registre d'Entrada

Listado de Unidades Generales/Departamentales
Llistat d'unitats Generals/Departamentals 

Data/Fecha:

Listado de Unidades Generales/Departamentales ordenando por Código de Unidad

Conselleria de Sanitat Universal i Salut Pública
Parámetro no definido para el usuario.

01/12/2023

GVAdministración: Generalitat Valenciana
07 C. SanidadOrganismo:

0711922

0711923

0711924

0711925

0711926

0712000

0712001

0712002

0712003

0712004

0712005

0712006

0712008

0712009

0712010

0712011

0712012

0712013

0712014

0712015

0712016

0712017

0712018

0712019

0712020

Unidad General:

Unidades hospitalarias Dpto. Salud Gral. Alacant

Unidad Docente Primaria Dpto. Salud General Alacan

Radiología Intervencionista D.S. Gral. Alacant 

Pruebas Diagnosticas Radiodiag D.S. Gral. Alacant

Mantenimiento Dpto. Salud General Alacant

Gerencia Dpto. Salud Elx

Dirección médica Dpto. Salud Elx

Dirección enfermería Dpto. Salud Elx

Dirección económica Dpto. Salud Elx

Farmacia Dpto. Salud Elx

Personal Dpto. Salud Elx

Contabilidad Dpto. Salud Elx

Contratación adtva. Dpto. Salud Elx

Cargos y facturación Dpto. Salud Elx

Atención primaria Dpto. Salud Elx

Técnicos jurídicos Dpto. Salud Elx

Gestión adtva. Dpto. Salud Elx

Atención al paciente Dpto. Salud Elx

Docencia e investigación Dpto. Salud Elx

Informática Dpto. Salud Elx

Intervención Dpto. Salud Elx

Propuestas Consultas externas Dpto. Salud Elx

Nóminas Dpto. Salud Elx

Riesgos laborales Dpto. Salud Elx

Suministros Dpto. Salud Elx

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

Activa

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

0711924

0711925

0711926

0712000

0712001

0712002

0712003

0712004

0712005

0712006

0712008

0712009

0712010

0712011

0712012

0712013

0712014

0712015

0712017

0712018

0712019

0712020

Unidades Departamentales

Radiología Intervencionista D.S. Gral. Alacant 

Pruebas Diagnosticas Radiodiag D.S. Gral. Alacant

Mantenimiento Dpto. Salud General Alacant

Gerencia Dpto. Salud Elx

Dirección médica Dpto. Salud Elx

Dirección enfermería Dpto. Salud Elx

Dirección económica Dpto. Salud Elx

Farmacia Dpto. Salud Elx

Personal Dpto. Salud Elx

Contabilidad Dpto. Salud Elx

Contratación adtva. Dpto. Salud Elx

Cargos y facturación Dpto. Salud Elx

Atención primaria Dpto. Salud Elx

Técnicos jurídicos Dpto. Salud Elx

Gestión adtva. Dpto. Salud Elx

Atención al paciente Dpto. Salud Elx

Docencia e investigación Dpto. Salud Elx

Informática Dpto. Salud Elx

Propuestas Consultas externas Dpto. Salud Elx

Nóminas Dpto. Salud Elx

Riesgos laborales Dpto. Salud Elx

Suministros Dpto. Salud Elx

Activa

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

Libro Depart.

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

No Activo/No Existe

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Volumen Bandeja Ent.

0

0

0

5

3

1

0

48

7

0

0

0

0

32

1

0

0

0

0

0

1

0



GENERALITAT VALENCIANA Registre d'Entrada

Listado de Unidades Generales/Departamentales
Llistat d'unitats Generals/Departamentals 

Data/Fecha:

Listado de Unidades Generales/Departamentales ordenando por Código de Unidad

Conselleria de Sanitat Universal i Salut Pública
Parámetro no definido para el usuario.

01/12/2023

GVAdministración: Generalitat Valenciana
07 C. SanidadOrganismo:

0712021

0712022

0712023

0712024

0712025

0712026

0712027

0712100

0712101

0712102

0712103

0712104

0712105

0712106

0712107

0712108

0712109

0712110

0712111

0712112

0712113

0712114

0712115

0712116

0712117

Unidad General:

Trabajadores sociales Dpto. Salud Elx

UCA's Dpto. Salud Elx

Canalización/Derivación Pacientes  Dpto. Salud Elx

Salud Mental  Dpto. Salud Elx

Solicitud documentacion clinica Dpto. Salud Elx

Radioterapia Oncológica Dpto. Salud Elx

Unidad de Radiofísica Dpto. Salud Elx

Gerencia Dpto. Salud Orihuela

Dirección médica Dpto. Salud Orihuela

Dirección enfermería Dpto. Salud Orihuela

Dirección económica Dpto. Salud Orihuela

Farmacia Dpto. Salud Orihuela

Personal Dpto. Salud Orihuela

Contabilidad Dpto. Salud Orihuela

Admisión y docu. clínica Dpto. Salud Orihuela

Contratación adtva. Dpto. Salud Orihuela

Cargos y facturación Dpto. Salud Orihuela

Atención primaria Dpto. Salud Orihuela

Técnicos jurídicos Dpto. Salud Orihuela

Gestión adtva. Dpto. Salud Orihuela

Atención al paciente Dpto. Salud Orihuela

Docencia e investigación Dpto. Salud Orihuela

Informática Dpto. Salud Orihuela

Intervención Dpto. Salud Orihuela

Admin. externas al Dpto. Salud Orihuela

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

Activa

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

0712021

0712022

0712023

0712024

0712025

0712026

0712027

0712100

0712101

0712102

0712103

0712105

0712107

0712108

0712109

0712110

0712111

0712112

0712113

0712114

Unidades Departamentales

Trabajadores sociales Dpto. Salud Elx

UCA's Dpto. Salud Elx

Canalización/Derivación Pacientes  Dpto. Salud Elx

Salud Mental  Dpto. Salud Elx

Solicitud documentacion clinica Dpto. Salud Elx

Radioterapia Oncológica Dpto. Salud Elx

Unidad de Radiofísica Dpto. Salud Elx

Gerencia Dpto. Salud Orihuela

Dirección médica Dpto. Salud Orihuela

Dirección enfermería Dpto. Salud Orihuela

Dirección económica Dpto. Salud Orihuela

Personal Dpto. Salud Orihuela

Admisión y docu. clínica Dpto. Salud Orihuela

Contratación adtva. Dpto. Salud Orihuela

Cargos y facturación Dpto. Salud Orihuela

Atención primaria Dpto. Salud Orihuela

Técnicos jurídicos Dpto. Salud Orihuela

Gestión adtva. Dpto. Salud Orihuela

Atención al paciente Dpto. Salud Orihuela

Docencia e investigación Dpto. Salud Orihuela

Activa

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

Libro Depart.

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Volumen Bandeja Ent.

10

46

0

1

0

2

1

0

0

10

1

0

0

8

8

0

2

8

0

0



GENERALITAT VALENCIANA Registre d'Entrada

Listado de Unidades Generales/Departamentales
Llistat d'unitats Generals/Departamentals 

Data/Fecha:

Listado de Unidades Generales/Departamentales ordenando por Código de Unidad

Conselleria de Sanitat Universal i Salut Pública
Parámetro no definido para el usuario.

01/12/2023

GVAdministración: Generalitat Valenciana
07 C. SanidadOrganismo:

0712118

0712119

0712120

0712121

0712122

0712123

0712124

0712125

0712126

0712127

0712128

0712129

0712201

0712202

0712203

0712204

0712205

0712206

0712207

0712208

0712209

0712210

0712211

0712212

0712213

Unidad General:

Nóminas Dpto. Salud Orihuela

Riesgos laborales Dpto. Salud Orihuela

Suministros Dpto. Salud Orihuela

Trabajadores sociales Dpto. Salud Orihuela

Unidades hospitalarias Dpto. Salud Orihuela

D S ORIHUELA CS ALBATERA Trabajo Social

D S ORIHUELA CS ALMORADÍ Trabajo Social

D S ORIHUELA CS BIGASTRO Trabajo Social

D S ORIHUELA CS CALLOSA DE SEGURA Trabajo Social

D S ORIHUELA CS DOLORES Trabajo Social

D S ORIH CS ORIHUELA I Rabaloche Trab. Social

D S ORIH CS ORIHUELA II A. de la Riva Trab. Social

D. SALUD TORREVIEJA SAIP

D. SALUD TORREVIEJA PERSONAL

D. SALUD TORREVIEJA GESTION ECONOMICA

D. SALUD TORREVIEJA SIP

D. SALUD TORREVIEJA DOCENCIA

D. SALUD TORREVIEJA GERENCIA

D. SALUD TORREVIEJA DIRECCION MEDICA

D. SALUD TORREVIEJA DIRECCION ECONOMICA

D. SALUD TORREVIEJA ADMISION

D. SALUD TORREVIEJA DOCUMENTACION CLINICA

D. SALUD TORREVIEJA SERVICIO JURIDICO

D. SALUD TORREVIEJA REGISTRO

D. SALUD TORREVIEJA CONTRATACION ADMINISTRATIVA

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

Activa

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

0712118

0712119

0712121

0712123

0712124

0712125

0712126

0712127

0712128

0712129

0712201

0712202

0712203

0712204

0712205

0712206

0712207

0712208

0712209

0712210

0712211

0712212

0712213

Unidades Departamentales

Nóminas Dpto. Salud Orihuela

Riesgos laborales Dpto. Salud Orihuela

Trabajadores sociales Dpto. Salud Orihuela

D S ORIHUELA CS ALBATERA Trabajo Social

D S ORIHUELA CS ALMORADÍ Trabajo Social

D S ORIHUELA CS BIGASTRO Trabajo Social

D S ORIHUELA CS CALLOSA DE SEGURA Trabajo Social

D S ORIHUELA CS DOLORES Trabajo Social

D S ORIH CS ORIHUELA I Rabaloche Trab. Social

D S ORIH CS ORIHUELA II A. de la Riva Trab. Social

D. SALUD TORREVIEJA SAIP

D. SALUD TORREVIEJA PERSONAL

D. SALUD TORREVIEJA GESTION ECONOMICA

D. SALUD TORREVIEJA SIP

D. SALUD TORREVIEJA DOCENCIA

D. SALUD TORREVIEJA GERENCIA

D. SALUD TORREVIEJA DIRECCION MEDICA

D. SALUD TORREVIEJA DIRECCION ECONOMICA

D. SALUD TORREVIEJA ADMISION

D. SALUD TORREVIEJA DOCUMENTACION CLINICA

D. SALUD TORREVIEJA SERVICIO JURIDICO

D. SALUD TORREVIEJA REGISTRO

D. SALUD TORREVIEJA CONTRATACION ADMINISTRATIVA

Activa

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

Libro Depart.

Activo

Activo

Activo

No Activo/No Existe

No Activo/No Existe

No Activo/No Existe

No Activo/No Existe

No Activo/No Existe

No Activo/No Existe

No Activo/No Existe

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

No Activo/No Existe

No Activo/No Existe

Activo

Activo

Activo

Volumen Bandeja Ent.

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1

0

1

0

2

0

5

0

0

0

0

0

0



GENERALITAT VALENCIANA Registre d'Entrada

Listado de Unidades Generales/Departamentales
Llistat d'unitats Generals/Departamentals 

Data/Fecha:

Listado de Unidades Generales/Departamentales ordenando por Código de Unidad

Conselleria de Sanitat Universal i Salut Pública
Parámetro no definido para el usuario.

01/12/2023

GVAdministración: Generalitat Valenciana
07 C. SanidadOrganismo:

0712214

0712215

0712216

0712217

0712218

0712219

0712300

0712301

0712302

0712303

0712400

0712401

0712402

0712403

0712500

0712600

0712601

0712602

0712603

0712604

0712605

0712606

0712607

0712608

0712609

Unidad General:

D. SALUD TORREVIEJA DIRECCION ENFERMERIA

D. SALUD TORREVIEJA CARGOS A TERCEROS

D. SALUD TORREVIEJA TRABAJO SOCIAL

D. SALUD TORREVIEJA DIRECCION PRIMARIA

D. SALUD TORREVIEJA NOMINAS

D. SALUD TORREVIEJA UNID PREVENC RIESGOS LABORA

D. SALUD ELX-CREVILLENT COMISIONADO

D. SALUD ELX-CREVILLENT SECRETARIA

D. SALUD ELX-CREVILLENT SAIP

D. SALUD ELX-CREVILLENT NOMINAS-PERSONAL

D. SALUD DENIA COMISIONADO

D. SALUD DENIA SAIP

D. SALUD DENIA ACREDITACION SIP

D. SALUD DENIA RECURSOS HUMANOS

HOSPITAL S. VTE. RASPEIG DIRECCION

REGISTRO DE DIRECIÓN HOSPITAL LA PEDRERA

PERSONAL Y NOMINAS. HOSPITAL LA PEDRERA

CONTABILIDAD. HOSPITAL LA PEDRERA

CONTRATACION ADMINISTRATIVA. HOSPITAL LA PEDRER

HOSPITAL LA PEDRERA SAIP ATENCION AL PACIENTE

HOSPITAL LA PEDRERA TRABAJO SOCIAL

HOSPITAL LA PEDRERA INFORMÁTICA

HOSPITAL LA PEDRERA UDCA

HOSPITAL LA PEDRERA MANTENIMIENTO

HOSPITAL LA PEDRERA FARMACIA

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

Activa

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

0712214

0712215

0712216

0712217

0712218

0712219

0712300

0712301

0712302

0712303

0712400

0712401

0712402

0712403

0712500

0712600

0712601

0712602

0712603

0712604

0712605

0712606

0712607

0712608

0712609

Unidades Departamentales

D. SALUD TORREVIEJA DIRECCION ENFERMERIA

D. SALUD TORREVIEJA CARGOS A TERCEROS

D. SALUD TORREVIEJA TRABAJO SOCIAL

D. SALUD TORREVIEJA DIRECCION PRIMARIA

D. SALUD TORREVIEJA NOMINAS

D. SALUD TORREVIEJA UNID PREVENC RIESGOS LABORA

D. SALUD ELX-CREVILLENT COMISIONADO

D. SALUD ELX-CREVILLENT SECRETARIA

D. SALUD ELX-CREVILLENT SAIP

D. SALUD ELX-CREVILLENT NOMINAS-PERSONAL

D. SALUD DENIA COMISIONADO

D. SALUD DENIA SAIP

D. SALUD DENIA ACREDITACION SIP

D. SALUD DENIA RECURSOS HUMANOS

HOSPITAL S. VTE. RASPEIG DIRECCION

REGISTRO DE DIRECIÓN HOSPITAL LA PEDRERA

PERSONAL Y NOMINAS. HOSPITAL LA PEDRERA

CONTABILIDAD. HOSPITAL LA PEDRERA

CONTRATACION ADMINISTRATIVA. HOSPITAL LA PEDRER

HOSPITAL LA PEDRERA SAIP ATENCION AL PACIENTE

HOSPITAL LA PEDRERA TRABAJO SOCIAL

HOSPITAL LA PEDRERA INFORMÁTICA

HOSPITAL LA PEDRERA UDCA

HOSPITAL LA PEDRERA MANTENIMIENTO

HOSPITAL LA PEDRERA FARMACIA

Activa

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

Libro Depart.

Activo

No Activo/No Existe

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

No Activo/No Existe

No Activo/No Existe

No Activo/No Existe

Volumen Bandeja Ent.

2

0

4

1

3

1

0

5

0

2

1

0

4

0

1

0

3

2

15

0

1

0

0

0

0



GENERALITAT VALENCIANA Registre d'Entrada

Listado de Unidades Generales/Departamentales
Llistat d'unitats Generals/Departamentals 

Data/Fecha:

Listado de Unidades Generales/Departamentales ordenando por Código de Unidad

Conselleria de Sanitat Universal i Salut Pública
Parámetro no definido para el usuario.

01/12/2023

GVAdministración: Generalitat Valenciana
07 C. SanidadOrganismo:

0712610

0712611

0712700

0712701

0712702

0712703

0712704

0712705

0712706

0712707

0712708

0712709

0712710

0712711

0712712

0712713

0712800

0712801

0712802

0712803

0712804

0712805

0712806

0712807

0712808

Unidad General:

HOSPITAL LA PEDRERA SUMINISTROS

HOSPITAL LA PEDRERA CARGOS A TERCEROS

Dirección de Centro. Hospital La Magdalena

Dirección de Enfermería. Hospital La Magdalena

Dirección Económica. Hospital La Magdalena

Farmacia. Hospital La Magdalena

Personal y nóminas. Hospital La Magdalena

Contabilidad. Hospital La Magdalena

Admisión y Documentación Clínica.Hosp La Magdalena

Contratación administrativa. Hospital La Magdalena

Cargos y Facturación. Hospital La Magdalena

Atención al Paciente. Hospital La Magdalena

Docencia e investigación. Hospital La Magdalena

Informática. Hospital La Magdalena

Mantenimiento. Hospital La Magdalena

HOSPITAL LA MAGDALENA. TRABAJO SOCIAL

HOSPITAL PARE JOFRE DIRECCION

HOSPITAL PARE JOFRE PERSONAL Y NOMINAS

HOSPITAL PARE JOFRE GESTION ADMINISTRATIVA

HOSPITAL PARE JOFRE CONTRATACION ADMINISTRATIV

HOSPITAL PARE JOFRE INFRAESTRUCTURAS

HOSPITAL PARE JOFRE CONTABILIDAD Y SUMINISTROS

HOSPITAL PARE JOFRE TRABAJADORES SOCIALES ASM

HOSPITAL PARE JOFRE TRABAJADORES SOCIALES AMI

HOSPITAL PARE JOFRE SAIP

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

Activa

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

0712610

0712700

0712701

0712702

0712703

0712704

0712705

0712706

0712707

0712708

0712709

0712710

0712711

0712712

0712713

0712800

0712801

0712802

0712803

0712804

0712805

0712806

0712807

0712808

Unidades Departamentales

HOSPITAL LA PEDRERA SUMINISTROS

Dirección de Centro. Hospital La Magdalena

Dirección de Enfermería. Hospital La Magdalena

Dirección Económica. Hospital La Magdalena

Farmacia. Hospital La Magdalena

Personal y nóminas. Hospital La Magdalena

Contabilidad. Hospital La Magdalena

Admisión y Documentación Clínica.Hosp La Magdalena

Contratación administrativa. Hospital La Magdalena

Cargos y Facturación. Hospital La Magdalena

Atención al Paciente. Hospital La Magdalena

Docencia e investigación. Hospital La Magdalena

Informática. Hospital La Magdalena

Mantenimiento. Hospital La Magdalena

HOSPITAL LA MAGDALENA. TRABAJO SOCIAL

HOSPITAL PARE JOFRE DIRECCION

HOSPITAL PARE JOFRE PERSONAL Y NOMINAS

HOSPITAL PARE JOFRE GESTION ADMINISTRATIVA

HOSPITAL PARE JOFRE CONTRATACION ADMINISTRATIVA

HOSPITAL PARE JOFRE INFRAESTRUCTURAS

HOSPITAL PARE JOFRE CONTABILIDAD Y SUMINISTROS

HOSPITAL PARE JOFRE TRABAJADORES SOCIALES ASM

HOSPITAL PARE JOFRE TRABAJADORES SOCIALES AMI

HOSPITAL PARE JOFRE SAIP

Activa

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

Libro Depart.

No Activo/No Existe

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

No Activo/No Existe

Volumen Bandeja Ent.

0

0

2

3

0

2

1

0

0

0

4

0

0

1

2

0

1

1

0

2

0

0

0

0



GENERALITAT VALENCIANA Registre d'Entrada

Listado de Unidades Generales/Departamentales
Llistat d'unitats Generals/Departamentals 

Data/Fecha:

Listado de Unidades Generales/Departamentales ordenando por Código de Unidad

Conselleria de Sanitat Universal i Salut Pública
Parámetro no definido para el usuario.

01/12/2023

GVAdministración: Generalitat Valenciana
07 C. SanidadOrganismo:

0770002

0770003

0770004

0770012

0770013

0770015

0770016

0770019

0770020

0770021

0770023

0770024

0770025

0770027

0770028

0770029

0770030

0770041

0770042

0770043

0770046

0770047

0770048

0770119

0770120

Unidad General:

S.A. SANIDAD

S.A. PLANIFIC. INFORMAC. Y TRANSFORMAC. DIGITAL

SUBSECRETARIA

GABINETE CONSELLERIA

UNIDAD DE COMUNICACIÓN

SUBDIRECCION GENERAL DEL GABINETE TECNICO

DIRECCION DE GESTION SANITARIA 3

VICEINTERVENCIÓN GENERAL ADMINISTRACIÓN SANITA

D.G. INFORMACIÓN SANITARIA CALIDAD Y EVALUACIÓN

D.G. SALUD PÚBLICA

S. PROGRAMAS SALUD Y EVALUACIÓN POLÍTICAS DE SA

S. ATENCIÓN Y COMUNICACIÓN CON EL PACIENTE

SERV. ACRED. AUT. Y REG. CENTROS, SERV. Y ESTABLEC

D.G. INVESTIGACIÓN E INNOVACIÓN

D.G. FARMACIA

D.G. ATENCION HOSPITALARIA

D.G. ATENCION PRIMARIA

SUB GRAL GABINETE TÉCNICO

SECRETARIA GENERAL ADMINISTRATIVA

ABOGACIA DE LA GENERALITAT

EVES: SUBDIRECCIÓN GENERAL

D.G. GESTIÓN ECONÓMICA, CONTRATAC E INFRAESTRUC

D.G. PERSONAL

INTERV. DEL. FISCALIZACION TERR. SANIDAD VALENCIA

INTERV.DEL.NOMINAS TERR.SANIDAD VALENCIA

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

Activa

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

0770002

0770003

0770004

0770012

0770013

0770016

0770019

0770020

0770021

0770023

0770024

0770025

0770027

0770028

0770029

0770030

0770041

0770042

0770046

0770047

0770048

0770119

0770120

Unidades Departamentales

S.A. SANIDAD

S.A. PLANIFIC. INFORMAC. Y TRANSFORMAC. DIGITAL

SUBSECRETARIA

GABINETE CONSELLERIA

UNIDAD DE COMUNICACIÓN

DIRECCION DE GESTION SANITARIA 3

VICEINTERVENCIÓN GENERAL ADMINISTRACIÓN SANITAR

D.G. INFORMACIÓN SANITARIA CALIDAD Y EVALUACIÓN

D.G. SALUD PÚBLICA

S. PROGRAMAS SALUD Y EVALUACIÓN POLÍTICAS DE SAL

S. ATENCIÓN Y COMUNICACIÓN CON EL PACIENTE

SERV. ACRED. AUT. Y REG. CENTROS, SERV. Y ESTABLEC

D.G. INVESTIGACIÓN E INNOVACIÓN

D.G. FARMACIA

D.G. ATENCION HOSPITALARIA

D.G. ATENCION PRIMARIA

SUB GRAL GABINETE TÉCNICO

SECRETARIA GENERAL ADMINISTRATIVA

EVES: SUBDIRECCIÓN GENERAL

D.G. GESTIÓN ECONÓMICA, CONTRATAC E INFRAESTRUC

D.G. PERSONAL

INTERV. DEL. FISCALIZACION TERR. SANIDAD VALENCIA

INTERV.DEL.NOMINAS TERR.SANIDAD VALENCIA

Activa

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

Libro Depart.

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Volumen Bandeja Ent.

8

0

4

9

0

0

148

0

0

0

3

27

1

1

7

13

1

3

66

5

3

3

9



GENERALITAT VALENCIANA Registre d'Entrada

Listado de Unidades Generales/Departamentales
Llistat d'unitats Generals/Departamentals 

Data/Fecha:

Listado de Unidades Generales/Departamentales ordenando por Código de Unidad

Conselleria de Sanitat Universal i Salut Pública
Parámetro no definido para el usuario.

01/12/2023

GVAdministración: Generalitat Valenciana
07 C. SanidadOrganismo:

0770145

0770211

0770212

0770213

0770221

0770222

0770223

0770261

0770262

0770263

0770264

0770265

0770281

0770301

0770411

0770412

0770481

0770482

0770483

0770484

0772111

0772112

0772113

0772132

0772133

Unidad General:

SUB GRAL INSPECCIÓN SANITARIA

SUB GRAL PROMOCIÓN DE LA SALUD Y PREVENCIÓN

SUB GRAL EPIDEMIOLOGÍA Y VIGILANCIA DE LA SALUD

SUB GRAL SEG ALIMENT, LABORAT SP Y SANID AMBIENT

SUB GRAL ATENCIÓN PACIENTE Y CALIDAD ASISTENCIAL

SUB GRAL TIC PARA LA SALUD

S. CALID ASIST, SEGUR PACIENTE Y EVALUAC TEC SANIT

SUB GRAL ATENCIÓN HOSPITALARIA

SUB GRAL ATENCIÓN PRIMARIA

SUBD. GRAL. EVALUACIÓN GESTIÓN ASISTENCIAL

SUB GRAL INFORMACIÓN SANIT, ANÁLISIS Y EVALUACIÓN

SUB GRAL POLÍTICA SANITARIA Y ASEGURAMIENTO

SUB. GRAL. OPTIMIZACIÓN E INTEGRACIÓN

O.A. SALUD MENTAL Y ADICCIONES

S. INFORMACIÓN Y ANÁLISIS

S. PUBLICACIONES Y ESTADISTICA DEPARTAMENTAL

SUB GRAL DE PERSONAL

SUB GRAL GESTIÓN ECONÓMICA

SUB GRAL CONTRATACIÓN

SUB GRAL RÉG JURÍDICO PERSONAL Y RIESGOS LABORA

S. PROGRAMAS DE CRIBADO

S. VACUNAC E INMUNIZAC SISTEM Y EN GRUPOS RIESGO

S. PREVENCIÓN EN EL ENTORNO LABORAL

S. GESTIÓN RIESGO ALIMENTARIO

S. LABORATORIOS DE SALUD PÚBLICA

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

Activa

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07
07
07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

0770145

0770211

0770212

0770213

0770221

0770222

0770223

0770261

0770262

0770263

0770264

0770265

0770028
0770281
0770301

0770411

0770412

0770481

0770482

0770483

0770484

0772111

0772112

0772113

0772132

0772133

Unidades Departamentales

SUB GRAL INSPECCIÓN SANITARIA

SUB GRAL PROMOCIÓN DE LA SALUD Y PREVENCIÓN

SUB GRAL EPIDEMIOLOGÍA Y VIGILANCIA DE LA SALUD

SUB GRAL SEG ALIMENT, LABORAT SP Y SANID AMBIENTA

SUB GRAL ATENCIÓN PACIENTE Y CALIDAD ASISTENCIAL

SUB GRAL TIC PARA LA SALUD

S. CALID ASIST, SEGUR PACIENTE Y EVALUAC TEC SANIT

SUB GRAL ATENCIÓN HOSPITALARIA

SUB GRAL ATENCIÓN PRIMARIA

SUBD. GRAL. EVALUACIÓN GESTIÓN ASISTENCIAL

SUB GRAL INFORMACIÓN SANIT, ANÁLISIS Y EVALUACIÓN

SUB GRAL POLÍTICA SANITARIA Y ASEGURAMIENTO

D.G. FARMACIA
SUB. GRAL. OPTIMIZACIÓN E INTEGRACIÓN
O.A. SALUD MENTAL Y ADICCIONES

S. INFORMACIÓN Y ANÁLISIS

S. PUBLICACIONES Y ESTADISTICA DEPARTAMENTAL

SUB GRAL DE PERSONAL

SUB GRAL GESTIÓN ECONÓMICA

SUB GRAL CONTRATACIÓN

SUB GRAL RÉG JURÍDICO PERSONAL Y RIESGOS LABORA

S. PROGRAMAS DE CRIBADO

S. VACUNAC E INMUNIZAC SISTEM Y EN GRUPOS RIESGO

S. PREVENCIÓN EN EL ENTORNO LABORAL

S. GESTIÓN RIESGO ALIMENTARIO

S. LABORATORIOS DE SALUD PÚBLICA

Activa

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S
S
S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

Libro Depart.

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo
Activo

No Activo/No Existe

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Volumen Bandeja Ent.

3

1

0

9

1

1

10

0

0

2

0

0

1
16
0

6

0

2

1

0

3

0

3

5

47

0



GENERALITAT VALENCIANA Registre d'Entrada

Listado de Unidades Generales/Departamentales
Llistat d'unitats Generals/Departamentals 

Data/Fecha:

Listado de Unidades Generales/Departamentales ordenando por Código de Unidad

Conselleria de Sanitat Universal i Salut Pública
Parámetro no definido para el usuario.

01/12/2023

GVAdministración: Generalitat Valenciana
07 C. SanidadOrganismo:

0772135

0772212

0772213

0772221

0772222

0772223

0772224

0772611

0772614

0772615

0772616

0772621

0772622

0772623

0772624

0772625

0772631

0772633

0772811

0772812

0772813

0772814

0772815

0774201

0774202

Unidad General:

S. SANIDAD AMBIENTAL

SERV INVESTIGACIÓN SANITARIA E INNOVACIÓN EN SAL

S. ALTA TECNOL. EQUIP. SANIT. Y FONDOS EUROPEOS

S. INFRAESTRUC TECNOLOGIAS INFORMAC Y COMUNICA

S. GESTIÓN PROYECTOS TECNOLOGÍAS DE LA INFORMA

OFICINA DE SEGURIDAD DE LA INFORMACION

S. SALUD DIGITAL Y ESPACIO DE DATOS

S. ASEGURAMIENTO SANITARIO Y SIP

S. GARANTÍA ACCESIBILIDAD Y GESTIÓN TIEMPOS ESPER

S. GESTIÓN DEMANDA Y ALTERNATIVAS HOSPITALIZACIÓ

S. SALUD MENTAL

S. PLANIF Y ORGANIZ AT PRIMARIA Y UNIDADES APOYO

SERV. GESTIÓN ASISTENCIAL

S. ADICCIONES

S. ATENCIÓN SANITARIA A URGENCIAS Y EMERGENCIAS

DESFIBRILADOR ¿ COMUNICACIÓN USO

S. ANÁLISIS DE INFORMACIÓN SANITARIA

S. APLICACIONES CLINICAS

S. PRESTACIÓN FARMACÉUTICA Y DIETOTERAPÉUTICA

S. PRESTACIÓN ORTOPROTÉSICA Y COMPLEMENTARIA

S. ORD, CONTROL Y VIGILANCIA DE PROD. FARMAC.

OFICINA INNOVACION PRODUCTOS FARMACEUTICOS

S. OPTIMIZACIÓN, MED INNOVADORES Y TERAP AVANZAD

S. COORDINACIÓN Y APOYO TÉCNICO

REGISTRO GENERAL-ORVE-NOTIFICACIONES SANIDAD

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

Activa

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

0772135

0772212

0772213

0772223

0772224

0772611

0772614

0772615

0772616

0772623

0772624

0772625

0772811

0772812

0772813

0772814

0772815

0774201

0774202

Unidades Departamentales

S. SANIDAD AMBIENTAL

SERV INVESTIGACIÓN SANITARIA E INNOVACIÓN EN SALU

S. ALTA TECNOL. EQUIP. SANIT. Y FONDOS EUROPEOS

OFICINA DE SEGURIDAD DE LA INFORMACION

S. SALUD DIGITAL Y ESPACIO DE DATOS

S. ASEGURAMIENTO SANITARIO Y SIP

S. GARANTÍA ACCESIBILIDAD Y GESTIÓN TIEMPOS ESPER

S. GESTIÓN DEMANDA Y ALTERNATIVAS HOSPITALIZACIÓ

S. SALUD MENTAL

S. ADICCIONES

S. ATENCIÓN SANITARIA A URGENCIAS Y EMERGENCIAS

DESFIBRILADOR ¿ COMUNICACIÓN USO

S. PRESTACIÓN FARMACÉUTICA Y DIETOTERAPÉUTICA

S. PRESTACIÓN ORTOPROTÉSICA Y COMPLEMENTARIA

S. ORD, CONTROL Y VIGILANCIA DE PROD. FARMAC.

OFICINA INNOVACION PRODUCTOS FARMACEUTICOS

S. OPTIMIZACIÓN, MED INNOVADORES Y TERAP AVANZAD

S. COORDINACIÓN Y APOYO TÉCNICO

REGISTRO GENERAL-ORVE-NOTIFICACIONES SANIDAD

Activa

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

Libro Depart.

No Activo/No Existe

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

No Activo/No Existe

No Activo/No Existe

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Volumen Bandeja Ent.

0

0

0

0

1

1

2

0

0

2

0

5

1

0

1

3

0

2

44



GENERALITAT VALENCIANA Registre d'Entrada

Listado de Unidades Generales/Departamentales
Llistat d'unitats Generals/Departamentals 

Data/Fecha:

Listado de Unidades Generales/Departamentales ordenando por Código de Unidad

Conselleria de Sanitat Universal i Salut Pública
Parámetro no definido para el usuario.

01/12/2023

GVAdministración: Generalitat Valenciana
07 C. SanidadOrganismo:

0774203

0774204

0774511

0774512

0774521

0774522

0774811

0774812

0774813

0774814

0774815

0774816

0774817

0774818

0774819

0774821

0774822

0774823

0774824

0774831

0774832

0774833

0774834

0774835

0774836

Unidad General:

S. MODERNIZACIÓN Y SIMPLIFICACIÓN ADMINISTRATIVA

S. RESPONSABILIDAD PATRIMONIAL

S. INSPECCIÓN SERVICIOS SANITARIOS

S. PREVENCIÓN  RIESGOS LABORALES

SERV. INSP. SANIT. SERV PÚBL. EN CONCESIÓN

SERV. INSP. SANIT. CENTROS Y SERV. SANITARIOS

S. GESTIÓN DE PERSONAL

S. PLANIFICACIÓN, SELECCIÓN Y PROVISIÓN PERSONAL

S. ORDENACIÓN PROFESIONAL, PLANTILLAS Y REGISTRO

S. RÉGIMEN JURÍDICO PERSONAL

S. NEGOCIAC. COLECTIVA, RETRIB. Y COND. TRABAJO

SECCIÓN DISCIPLINARIOS

Recursos PAGA COVID

SS.CC. LISTAS DE EMPLEO TEMPORAL

SERV. RÉGIMEN JURÍDICO PERSONAL LABORAL

S. GESTIÓN PRESUPUESTARIA Y NÓMINAS

S. ANÁLISIS E INFORMACIÓN ECONÓMICA

S. CONCIERTOS Y OTRAS PRESTACIONES EXTERNAS

NOMINAS SERV.CENTRALES C.SANIDAD

S. INFRAESTRUCTURAS

SERV. COORD. Y PLANIF. DE SUMINISTROS Y SERV. GRA

S. CONTRATACIÓN

S. MANTENIMIENTO, SUMINISTROS Y SERV. GENERALES

SECCIÓN RELACIONES SINDICALES SANIDAD

S. CENTRAL DE COMPRAS

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

Activa

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

0774203

0774204

0774511

0774512

0774521

0774522

0774811

0774812

0774813

0774814

0774815

0774816

0774817

0774818

0774819

0774821

0774822

0774823

0774824

0774831

0774833

0774834

0774835

0774836

Unidades Departamentales

S. MODERNIZACIÓN Y SIMPLIFICACIÓN ADMINISTRATIVA

S. RESPONSABILIDAD PATRIMONIAL

S. INSPECCIÓN SERVICIOS SANITARIOS

S. PREVENCIÓN  RIESGOS LABORALES

SERV. INSP. SANIT. SERV PÚBL. EN CONCESIÓN

SERV. INSP. SANIT. CENTROS Y SERV. SANITARIOS

S. GESTIÓN DE PERSONAL

S. PLANIFICACIÓN, SELECCIÓN Y PROVISIÓN PERSONAL

S. ORDENACIÓN PROFESIONAL, PLANTILLAS Y REGISTRO

S. RÉGIMEN JURÍDICO PERSONAL

S. NEGOCIAC. COLECTIVA, RETRIB. Y COND. TRABAJO

SECCIÓN DISCIPLINARIOS

Recursos PAGA COVID

SS.CC. LISTAS DE EMPLEO TEMPORAL

SERV. RÉGIMEN JURÍDICO PERSONAL LABORAL

S. GESTIÓN PRESUPUESTARIA Y NÓMINAS

S. ANÁLISIS E INFORMACIÓN ECONÓMICA

S. CONCIERTOS Y OTRAS PRESTACIONES EXTERNAS

NOMINAS SERV.CENTRALES C.SANIDAD

S. INFRAESTRUCTURAS

S. CONTRATACIÓN

S. MANTENIMIENTO, SUMINISTROS Y SERV. GENERALES

SECCIÓN RELACIONES SINDICALES SANIDAD

S. CENTRAL DE COMPRAS

Activa

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

Libro Depart.

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Volumen Bandeja Ent.

1

7

1

1

0

0

10

46

20

36

2

1

0

11

20

13

0

1

4

6

4

0

0

2



GENERALITAT VALENCIANA Registre d'Entrada

Listado de Unidades Generales/Departamentales
Llistat d'unitats Generals/Departamentals 

Data/Fecha:

Listado de Unidades Generales/Departamentales ordenando por Código de Unidad

Conselleria de Sanitat Universal i Salut Pública
Parámetro no definido para el usuario.

01/12/2023

GVAdministración: Generalitat Valenciana
07 C. SanidadOrganismo:

0790000

0790001

0790002

0790003

0790004

0790005

0790007

0790008

0790009

0790010

0790011

0790012

0790013

0790060

0790061

0790062

0790063

0790064

0790065

0790100

0790101

0790102

0790103

0790104

0790105

Unidad General:

GERENCIA HOSPITAL LA FE

INFORMÁTICA HOSPITAL LA FE

ASESORÍA JURÍDICA HOSPITAL LA FE

SERVICIO ATENCIÓN AL PACIENTE HOSPITAL LA FE

SERVICIO ATENCIÓN PACIENTE PRIMARIA HOSPITAL LA F

Unidad Gestión integral de Calidad  La Fe

Coordinador transplantes La Fe

TRABAJO SOCIAL HOSPITAL LA FE

Responsable de Servicio La Fe

DIRECCIÓN DE DOCENCIA HOSPITAL LA FE

Comite Etico La Fe

Centro Investigación

AREA DE SIMULACION CLINICA HOSPITAL LA FE

ARCHIVOS Y DOCUMENTACIÓN CLÍNICA HOSPITAL LA FE

ADMISION HOSPITAL LA FE

Admisión Hospital Rehabilitación La Fe

Admisión Hospital Infantil  La Fe

Admisión Hospital Maternal La Fe

Lista de Espera La Fe

DIRECCIÓN MÉDICA HOSPITAL LA FE

Subdirección Médica H. General  La Fe

Subdirección Médica H Rehabilitación La Fe

Subdirección Médica Servicios Comunes La Fe

Subdirección Médica C.E. C/Alboraya La Fe

Subdirección Médica H .Maternal La Fe

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

Activa

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

0790000

0790001

0790002

0790003

0790004

0790005

0790008

0790010

0790013

0790060

0790061

0790100

Unidades Departamentales

GERENCIA HOSPITAL LA FE

INFORMÁTICA HOSPITAL LA FE

ASESORÍA JURÍDICA HOSPITAL LA FE

SERVICIO ATENCIÓN AL PACIENTE HOSPITAL LA FE

SERVICIO ATENCIÓN PACIENTE PRIMARIA HOSPITAL LA F

Unidad Gestión integral de Calidad  La Fe

TRABAJO SOCIAL HOSPITAL LA FE

DIRECCIÓN DE DOCENCIA HOSPITAL LA FE

AREA DE SIMULACION CLINICA HOSPITAL LA FE

ARCHIVOS Y DOCUMENTACIÓN CLÍNICA HOSPITAL LA FE

ADMISION HOSPITAL LA FE

DIRECCIÓN MÉDICA HOSPITAL LA FE

Activa

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

Libro Depart.

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Volumen Bandeja Ent.

0

1

2

20

0

0

0

3

0

36

0

3



GENERALITAT VALENCIANA Registre d'Entrada

Listado de Unidades Generales/Departamentales
Llistat d'unitats Generals/Departamentals 

Data/Fecha:

Listado de Unidades Generales/Departamentales ordenando por Código de Unidad

Conselleria de Sanitat Universal i Salut Pública
Parámetro no definido para el usuario.

01/12/2023

GVAdministración: Generalitat Valenciana
07 C. SanidadOrganismo:

0790106

0790107

0790108

0790109

0790110

0790111

0790112

0790113

0790300

0790301

0790302

0790303

0790304

0790305

0790306

0790307

0790400

0790401

0790402

0790403

0790404

0790405

0790406

0790407

0790410

Unidad General:

Subdirección Médica H. Infantil La Fe

Subd. M. Diagnóstico La Fe

Sub. Med. A. Locomotor La Fe

Subd. M. Patol. Adultos La Fe

Subd. M. Patol. Mujer La Fe

Subd. M. Ambulatoria La Fe

Subd. M. Quirúrgica La Fe

OBSOLETO - DIRECCIÓN ATENCIÓN PRIMARIA H. LA FE

DIRECCIÓN ENFERMERÍA HOSPITAL LA FE

Unidad de Docencia La Fe

SUBDIRECCIÓN ENFERMERIA RR.HH. HOSPITAL LA FE

Subd. E. Quirúrgica La Fe

Subd. E. Diagnóstico La Fe

Subd. E . Ambulatoria La Fe

Subd. E. Pat. Medica La Fe

SUBDIRECCIÓN ENFERMERIA DOCENCIA HOSPITAL LA FE

DIRECCIÓN ECONÓMICA HOSPITAL LA FE

GESTIÓN ECONÓMICA HOSPITAL LA FE

SUBDIRECCIÓN ECONÓMICA DE PERSONAL HOSPITAL LA

SUBDIR ECONÓMICA INFRAESTRUCTURAS HOSPITAL LA 

Club de Empresa La Fe

U PERIF3 PREVENCION RIESGOS LABORAL HOSPITAL LA

SUBDIRECCION ECONOMICA DE GESTION HOSPITAL LA F

COMISIÓN GESTIÓN INTERNA CONFLICTOS HOSPITAL LA

SERVICIO DE CARGOS HOSPITAL LA FE

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

Activa

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

0790113

0790300

0790302

0790307

0790400

0790401

0790402

0790403

0790405

0790406

0790407

0790410

Unidades Departamentales

OBSOLETO - DIRECCIÓN ATENCIÓN PRIMARIA H. LA FE

DIRECCIÓN ENFERMERÍA HOSPITAL LA FE

SUBDIRECCIÓN ENFERMERIA RR.HH. HOSPITAL LA FE

SUBDIRECCIÓN ENFERMERIA DOCENCIA HOSPITAL LA FE

DIRECCIÓN ECONÓMICA HOSPITAL LA FE

GESTIÓN ECONÓMICA HOSPITAL LA FE

SUBDIRECCIÓN ECONÓMICA DE PERSONAL HOSPITAL LA

SUBDIR ECONÓMICA INFRAESTRUCTURAS HOSPITAL LA F

U PERIF3 PREVENCION RIESGOS LABORAL HOSPITAL LA 

SUBDIRECCION ECONOMICA DE GESTION HOSPITAL LA F

COMISIÓN GESTIÓN INTERNA CONFLICTOS HOSPITAL LA 

SERVICIO DE CARGOS HOSPITAL LA FE

Activa

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

Libro Depart.

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Volumen Bandeja Ent.

2

1

3

89

0

1

49

0

25

1

1

0



GENERALITAT VALENCIANA Registre d'Entrada

Listado de Unidades Generales/Departamentales
Llistat d'unitats Generals/Departamentals 

Data/Fecha:

Listado de Unidades Generales/Departamentales ordenando por Código de Unidad

Conselleria de Sanitat Universal i Salut Pública
Parámetro no definido para el usuario.

01/12/2023

GVAdministración: Generalitat Valenciana
07 C. SanidadOrganismo:

0790411

0790412

0790440

0790441

0790442

0790443

0790444

0790445

0790446

0790500

0790501

0790502

0790503

0790504

0790505

0790506

0790507

0790508

0790509

0790510

0790511

0790512

0790513

0790514

0790515

Unidad General:

Contabilidad La Fe

Intervención Delegada La Fe

REGISTRO HOSPITAL LA FE

CONTRATACIÓN ADMINISTRATIVA HOSPITAL LA FE

Gestión Administrativa H. Rehabilitación  La Fe

Unidad Gestión Administrativa H. Infantil La Fe

Gestión Administrativa H. Maternal  La Fe

Gestión Administrativa Servicios Comunes La Fe

Gestion Administrativa C.E. C/ Alboraya  La Fe

Biblioteca La Fe

A.C. ENFERMEDADES DIGESTIVAS HOSPITAL LA FE

A.C. RIÑON Y VIAS URINARIAS HOSPITAL LA FE

A.C. ENFERMEDADES CARDIOVASCULARES HOSPITAL LA

A.C. MEDICA HOSPITAL LA FE

A.C. REUMATOLOGIA, ENDOCRINOLOGIA Y ALERGIAS LA 

A.C. NEUROCIENCIAS HOSPITAL LA FE

A.C. HEMATOLOGIA Y ONCOLOGIA HOSPITAL LA FE

A.C. DE LA MUJER HOSPITAL LA FE

A.C. ENFERMEDADES DEL NIÑO HOSPITAL LA FE

A.C. SALUD MENTAL HOSPITAL LA FE

A.C. IMAGEN MEDICA HOSPITAL LA FE

A.C. DIAGNOSTICO BIOMEDICO HOSPITAL LA FE

A.C. DEL MEDICAMENTO HOSPITAL LA FE

A.C. ANESTESIA, REANIMACION, BLOQUE QUIRURG. LA F

A.C. ATENCION DOMICILIARIA Y TELEMEDICINA LA FE

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

Activa

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

0790440

0790441

0790501

0790502

0790503

0790504

0790505

0790506

0790507

0790508

0790509

0790510

0790511

0790512

0790513

0790514

0790515

Unidades Departamentales

REGISTRO HOSPITAL LA FE

CONTRATACIÓN ADMINISTRATIVA HOSPITAL LA FE

A.C. ENFERMEDADES DIGESTIVAS HOSPITAL LA FE

A.C. RIÑON Y VIAS URINARIAS HOSPITAL LA FE

A.C. ENFERMEDADES CARDIOVASCULARES HOSPITAL LA

A.C. MEDICA HOSPITAL LA FE

A.C. REUMATOLOGIA, ENDOCRINOLOGIA Y ALERGIAS LA F

A.C. NEUROCIENCIAS HOSPITAL LA FE

A.C. HEMATOLOGIA Y ONCOLOGIA HOSPITAL LA FE

A.C. DE LA MUJER HOSPITAL LA FE

A.C. ENFERMEDADES DEL NIÑO HOSPITAL LA FE

A.C. SALUD MENTAL HOSPITAL LA FE

A.C. IMAGEN MEDICA HOSPITAL LA FE

A.C. DIAGNOSTICO BIOMEDICO HOSPITAL LA FE

A.C. DEL MEDICAMENTO HOSPITAL LA FE

A.C. ANESTESIA, REANIMACION, BLOQUE QUIRURG. LA FE

A.C. ATENCION DOMICILIARIA Y TELEMEDICINA LA FE

Activa

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

Libro Depart.

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Volumen Bandeja Ent.

1

2

7

10

35

2

4

954

809

3

1224

0

18

1

33

1

0



GENERALITAT VALENCIANA Registre d'Entrada

Listado de Unidades Generales/Departamentales
Llistat d'unitats Generals/Departamentals 

Data/Fecha:

Listado de Unidades Generales/Departamentales ordenando por Código de Unidad

Conselleria de Sanitat Universal i Salut Pública
Parámetro no definido para el usuario.

01/12/2023

GVAdministración: Generalitat Valenciana
07 C. SanidadOrganismo:

0790516

0790517

0790518

0790519

0790520

0790521

0790522

0790523

0799999

Unidad General:

DIRECCION ATENCION PRIMARIA HOSPITAL LA FE

A.C. ENFERMEDADES RESPIRATORIAS HOSPITAL LA FE

A.C. CABEZA Y CUELLO HOSPITAL LA FE

A.C. ENFERMEDADES DE LA PIEL HOSPITAL LA FE

A.C. MEDICINA INTENSIVA HOSPITAL LA FE

A.C. URGENCIAS DEL ADULTO HOSPITAL LA FE

A.C. HOSPITAL DE DIA HOSPITAL LA FE

A.C. APARATO LOCOMOTOR HOSPITAL LA FE

(NO USAR) Unidad: ficticia / para'migración

S

S

S

S

S

S

S

S

S

Activa

07

07

07

07

07

07

07

07

07

0790516

0790517

0790518

0790519

0790520

0790521

0790522

0790523

0799999

Unidades Departamentales

DIRECCION ATENCION PRIMARIA HOSPITAL LA FE

A.C. ENFERMEDADES RESPIRATORIAS HOSPITAL LA FE

A.C. CABEZA Y CUELLO HOSPITAL LA FE

A.C. ENFERMEDADES DE LA PIEL HOSPITAL LA FE

A.C. MEDICINA INTENSIVA HOSPITAL LA FE

A.C. URGENCIAS DEL ADULTO HOSPITAL LA FE

A.C. HOSPITAL DE DIA HOSPITAL LA FE

A.C. APARATO LOCOMOTOR HOSPITAL LA FE

(NO USAR) Unidad: ficticia / para'migración

Activa

S

S

S

S

S

S

S

S

S

Libro Depart.

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

No Activo/No Existe

Activo

Activo

Activo

Volumen Bandeja Ent.

2

3

856

0

45

11

3

2

6


